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 استفاده از نوار زرد 
 برای مدیریت آفات 
درختان شهر اصفهان

بازگرداندن 35 خودروی 
 مسروقه به مالباختگان 

در خمینی‌شهر
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نصف جهان در مسیر احیای گردشگری
 نبض سفر دوباره در اصفهان می تپد

رنا
 ای

س:
عک

رئیس قوه قضاییه در جریان سفر به اصفهان تأکید کرد:

زمینه‌های فساد را از بین ببریم
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 بلاتکلیفی پدیده سابق سپاهان در پرسپولیس؛

 یاسین  یاسین 
»سین« می شود؟!»سین« می شود؟!

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

دردی که دوا نشده
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قفسه‌ فروشگاه‌ها پر است اما شهروندان 
می گویند یک میلیون تومان برای خرید 

کافی نیست!

هشدار نماینده کشاورزان شرق اصفهان 
 درباره پیامدهای ۲۵ سال 

خشکی زاینده‌رود؛

دوتا بسته گوشت و ... 
تمام!
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 رشد چشمگیر صدور 
پروانه ساختمانی در اصفهان؛ 

ثبت بیش از ۶۰ درخواست 
روزانه در بهمن

8
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دادگاه‌های صلح در استان اصفهان در کشور برتر هستند. به گزارش خبرگزاری 
صداوســیما، معاون قوه قضاییــه و معاون منابع انســانی وامــور فرهنگی 
قوه قضاییه از اعضای هیئت همــراه رئیس قوه قضاییه در بازدید از شــعب 
دادگاه‌هــای صلح و تجدید نظر اســتان برنحوه رســیدگی، میــزان ورودی 

وخروجی وحجم پرونده‌های دادگاه صلح، نحوه مدیریت پرونده‌های ارجاعی، 
سرشــماری پرونده‌های قضایی و میزان سازش پذیری پرونده‌های تشکیل 
شده در این شعبه‌ها نظارت کرد. حمیدرضا موحدی در نشست اختصاصی با 
محمد شفیع زاده معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری کل استان با 
اشاره به شأن دستگاه قضایی و محور‌های مهمی که در سفر استانی رئیس قوه 
قضاییه و هیئت همراه در دست پیگیری است، گفت: در این سفر، پنج دادرس 
جدید برای کیفیت مطلوب دادرسی به دادگاه‌های صلح استان افزوده می‌شود. 
وی ادامه داد: تقویت منابع انسانی و ارزیابی عملکرد و ظرفیت‌های موجود در 
قوه قضاییه، از اهداف و سیاست‌های معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه 

قضاییه در سفر‌های استانی است.
همچنین در این نشست، کیفیت اقدامات اجرا شــده، شناسایی ظرفیت‌ها، 
کمبود‌ها و اولویت‌های توسعه‌ای با هدف تصمیم‌گیری دقیق‌تر برای تخصیص 

منابع، بهبود زیرساخت‌ها و ارتقای کیفیت خدمات بررسی شد.

نماینده فرهنگیان اســتان اصفهان با انتقاد از غلبه نگاه فنی ـ مهندســی بر 
تصمیم‌گیری‌ها، بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی برای 

عبور از بحران‌ها تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار »مهر«، لیلا سادات ابطحی در دیدار اقشار مختلف مردم با 
حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در دانشگاه اصفهان در 
پنجاه و یکمین سفر اســتانی اظهار کرد: با توجه به محدودیت زمان، سخنان 
خود را در دو بخش شامل ظرفیت فرهنگیان در حل مسائل استان و مطالبات 
صنفی فرهنگیان مطرح می‌کنم. وی با بیان اینکه کشــور درگیر قفل‌شــدگی 
و گرفتاری‌های متعددی اســت، افزود: برای حل این مســائل راهکارهایی 
ارائه شده که عمدتاً رویکرد فنی ـ مهندســی دارد، در حالی که بسیاری از این 
چالش‌ها ماهیت فرهنگی و اجتماعــی دارند و چنین رویکردی نه‌تنها به حل 

مسئله منجر نمی‌شود، بلکه می‌تواند اوضاع را وخیم‌تر کند. نماینده فرهنگیان 
اســتان اصفهان با اشــاره به ناترازی انرژی گفت: اگر صرفاً بر افزایش تولید 
انرژی تمرکز شود و به فرهنگ‌ســازی توجه نکنیم، مسئله حل نخواهد شد و 
لازم است از رویکردهای فرهنگی ـ اجتماعی و دانش‌آموختگان این حوزه‌ها 
استفاده شــود. ابطحی تصریح کرد: ۵۰ درصد آموزش‌دیدگان کشور در حوزه 
علوم اجتماعی هستند؛ اما در عمل در حل مسائل مورد غفلت قرار می‌گیرند، 
در حالی که جامعه فرهنگی استان اصفهان جامعه‌ای توانمند است و ظرفیت 
بالایی برای حل مســائل در حوزه‌های مختلف دارد. وی با اشــاره به حوادث 
اخیر، این وقایع را دردناک توصیف کرد و گفت: اگر حل مســائل از درون این 
دستگاه و با تکیه بر ظرفیت‌های فرهنگی دنبال نشود، به‌طور طبیعی با خدشه 

مواجه خواهیم شد.

دادگاه‌های صلح استان اصفهان، برتر در کشور

نماینده فرهنگیان استان اصفهان: 

حل مسائل اجتماعی با نسخه‌های فنی به بن‌بست می‌رسد

رئیس اداره سرمایه‌گذاری و امور طرح‌های اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان اصفهان از پیشتازی این استان در حوزه سرمایه‌گذاری 

گردشگری کشور با بیش از ۱۷۰ پروژه فعال خبر داد.
به‌گزارش خبرنگار میراث‌آریا، محمدرضا اکبری با اعلام این خبر گفت: اصفهان 
به یکی از قطب‌های اصلی توسعه گردشــگری کشور تبدیل‌شده و با دارا بودن 
بیش از ۱۷۰ طرح فعال، در جایگاه نخســت کشور ازنظر حجم سرمایه‌گذاری 

قرار دارد.
رئیس اداره سرمایه‌گذاری و امور طرح‌های استان اصفهان ادامه داد: تاکنون 
برای بیش از ۶۰۰ پروژه گردشگری در استان، با حجم سرمایه‌گذاری حدود ۱۷۷ 
هزار میلیارد تومان و ظرفیت اشتغال‌زایی بیش از ۲۲ هزار و ۶۰۰ نفر، موافقت 

اصولی صادرشده است.
اکبری افزود: از این میان، ۱۷۰ پروژه با سرمایه‌گذاری بالغ‌بر ۷۰ هزار میلیارد 
تومان موفق به دریافت مجوز ایجاد و پروانه ساختمانی شده‌اند که بین ۱۰ تا ۹۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارند و تاکنون ۱۲ هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی مستقیم 
ایجاد کرده‌اند. همچنین چهار هتل پنج ستاره بزرگ اصفهان در مراحل پایانی 
ســاخت قرار دارند که پیش‌بینی می‌شــود بخش‌هایی از آن‌ها تا پایان سال 

جاری به بهره‌برداری برسند.
او همچنین از تعیین تکلیف و حل مشــکلات چهار منطقه نمونه گردشــگری 
اســتان خبر داد و تأکید کرد: با هماهنگی معاونت عمرانی اســتانداری، روند 
واگذاری اراضی و اجرای طرح‌ها با شفافیت و سرعت بیشتری دنبال می‌شود.

رئیس اداره سرمایه‌گذاری و امور طرح‌های استان اصفهان خبرداد:

اصفهان پیشتاز سرمایه‌گذاری گردشگری کشور

 الزام به خروج زندان خوانسار از
 بافت تاریخی

به علت فرسوده بودن و واقع شدن زندان خوانسار 

در بافت مســکونی، خروج از ایــن بافت در اولویت 

قرار دارد...
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اصفهان پیشتاز سرمایه‌گذاری 
گردشگری کشور

رئیس اداره سرمایه‌گذاری و امور طرح‌های اداره‌کل 

میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی استان 

اصفهان از پیشتازی این استان ...
1
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  حقوق 

 در سال آینده 

 حداقل ۳۲ درصد

 افزایش پیدا می‌کند

 محدوده غربی 

 شهر اصفهان

 نیازمند توجه بیشتر 

مدیریت شهر است

داستان یاسین سلمانی 
روایت تکراری ستاره 
هایی است که با عملکرد 
درخشان خود در شهرستان 
ها قد می کشند اما با کوچ 
زودهنگام به پایتخت، 
به جای اوج ‌گیری و 
درخشش در آسمان 
فوتبال ایران، به 
مرور به محاق می 
روند. سلمانی با 
پیراهن سپاهان 
شهره شد؛ جوانی با 
جسارت، تکنیک و...
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 در بازدید رئیس سازمان ثبت و اسناد کشور مطرح شد؛

الزام به خروج زندان خوانسار از بافت تاریخی
به علت فرسوده بودن و واقع شدن زندان خوانسار در بافت مسکونی، خروج از این بافت در اولویت قرار 

دارد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون قوه قضاییه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

در بازدید از نهاد‌های مرتبط به قوه قضاییه درخوانسارگفت: این شهرستان نیازمند ساخت زندان جدید 

در خارج بافت مسکونی است و حضور زندانیان خوانساری در دیگر زندان‌ها از نظر دسترسی و مسافت 

مشکلاتی را برای خانواده آنان ایجاد کرده است. حسن بابایی افزود: موضوع شهرک صنعتی و پیوست 

زمین برای شهرک که در پهنه منابع طبیعی قرار گرفته نیز بررسی و مقرر شد که بعد از طرح موضوع در 

استان و تشکیل پرونده برای رفع آن پیگیری شود. وی گفت: بحث ۵۰۰ واحد مسکونی در محله منظریه 

خوانسار که در حوزه منابع طبیعی ساخت و ساز آنها اجرا و قدمت این ساختمان‌ها بیش از چهار دهه 

و بدون سند است، با حضور مدیر کل کاداست سازمان و مدیر منابع طبیعی خوانسار در حال رسیدگی 

است. معاون قوه قضاییه و رئیس سازمان ثبت اســناد و املاک کشور افزود: بیش از ۵۰۰ مترمربع به 

ساختمان جدید دادگستری در دو طبقه پیوسته و کمی از مشکلات فضای فیزیکی مرتفع شده است 

که البته کافی نیست.

بازدید از دادگستری، زندان، ثبت اسناد، پزشکی قانونی، ادای احترام به شهدای گمنام و دیدار با خانواده 

شهید مدافع امنیت حسین صبوحی از برنامه‌های رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در خوانسار 

بود.

 بازگرداندن 35 خودروی مسروقه به مالباختگان 
در خمینی‌شهر

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر از کشف و تحویل 35 خودروی مسروقه به مال‌باختگان در این 

شهرستان خبر داد. سرهنگ علی سبحانی در گفت‌وگو با خبرنگار »تسنیم« از کشف 35 دستگاه وسیله 

نقلیه مسروقه و تحویل آنها به مال‌باختگان در شهرســتان خمینی‌شهر خبر داد و گفت: این کشفیات 

حاصل تلاش مأموران فرماندهی انتظامی این شهرستان در جریان 25 روز نخست بهمن‌ماه سال جاری 

بوده است. وی با اشاره به جزئیات وسایل نقلیه مکشوفه بیان کرد: از مجموع وسایل کشف‌شده، 30 

دستگاه موتورسیکلت، 3 دستگاه خودرو و 2 دستگاه دوچرخه بوده است. فرمانده انتظامی شهرستان 

خمینی‌شهر با اعلام اینکه در این عملیات‌ها 2 سارق موتورسیکلت و 5 سارق خودرو دستگیر شده‌اند، 

خاطرنشان کرد: تمامی وسایل نقلیه پیداشده پس از انجام تشریفات قانونی به صاحبانشان بازگردانده 

شد و متهمان نیز جهت سیر مراحل قضایی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

۴۹ تن برنج قاچاق در نایین کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان نایین از کشف ۴۹ تن برنج خارجی قاچاق به ارزش ۵۸ میلیارد ریال توسط 

مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید شرافت خبر داد. سرهنگ حسن براهیمی در گفتگو 

با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه 

ایست و بازرسی شهید شــرافت این فرماندهی حین کنترل خودرو های عبوری به ۲ دستگاه کامیون 

کشنده مشکوک شدند و برای بررسی آنها را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نایین افزود: در 

بازرسی صورت گرفته از این کامیون ها ۴۹ تن برنج خارجی فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی 

کشف شد. وی با اشاره به اینکه ارزش محموله های کشف شده توسط کارشناسان مربوطه ۵۸ میلیارد 

ریال برآورد شده اســت بیان کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی 

تحویل داده شدند. سرهنگ ابراهیمی خاطر نشــان کرد: با قاچاقچیان کالا و ارزاق عمومی شهروندان 

برخورد قاطع و قانونی می شود و اینگونه افراد بدانند در رصد اطلاعاتی پلیس قرار دارند و اجازه فعالیت 

به آنها داده نخواهد شد.

 خلاقیت کارآفرین کاشانی جواب داد؛

پیش‌بینی برداشت ۱۵ تن موز از گلخانه روستای قهرود
کارآفرین جوان روستای قهرود کاشــان با راه‌اندازی نخستین گلخانه 
پرورش موز در منطقه کویری کاشــان، مرزهای اقلیمی را جابه‌جا کرد. 
به گزارش خبرگزاری »فارس«، کارآفرین جوان اهل روســتای قهرود 
کاشان باهدف رونق بخشــیدن به تولید در زادگاهش و ایجاد الگویی 
برای ماندگاری جوانان، دست به کاری زد که شاید در نگاه اول در منطقه 
کویری کاشان غیرممکن به نظر می‌رسید. او که پیش‌تر در شهر کاشان 
مشغول به کار بود، با علاقه وافری که به کارهای تولیدی داشت، تصمیم 
گرفت به روســتا برگردد و با اتکا به همت خویش، گلخانه‌ای استوایی 
در دل منطقه کویری کاشان بنا نهاده و توانسته ۱۵ تن موز برداشت کند 
که نه‌تنها برای خود بلکه برای دیگران نیز ایجاد انگیزه کند. هرچند موز 
یک گیاه گرمسیری است و به طور سنتی در نواحی جنوبی کشور مانند 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان کشت می‌شود، اما تجربه نشان داده 
که می‌توان با بومی‌سازی دانش فنی و استفاده از فناوری گلخانه، این 
گیاه را در شــرایط آب‌وهوایی مناطق دیگری مانند روستای قهرود نیز 

پرورش داد. 

روایتی از راه‌اندازی گلخانه تولید موز در کویر
محمــد صادقی قهرودی، کارآفریــن جوان اهل روســتای قهرود، در 
گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« به تشریح تجربه موفق خود در راه‌اندازی 
گلخانه پرورش موز در ایــن منطقه کویری پرداخــت. او درباره انگیزه 
خود برای بازگشــت به زادگاهش و راه‌اندازی واحد تولیدی در روستا 
اظهار کرد: باهدف رونق بخشــیدن به تولید در روســتا و ایجاد الگویی 
برای شــروع فعالیت‌های تولیــدی در مناطق روســتایی، تصمیم به 
راه‌اندازی گلخانه موز گرفتم. این کارآفرین جوان با بیان اینکه نگرانی 
روند مهاجرت جوانان از روستاها او را به این اقدام ترغیب کرده، افزود: 
امیدوارم این اقدام بتواند الگویی برای دیگران باشــد و زمینه توسعه 
این گونــه فعالیت‌ها را فراهــم آورد با راه‌اندازی ایــن گلخانه، الگویی 
عملی برای ماندگاری جمعیت در روســتا و ایجاد اشتغال مولد باشد. 
صادقی در خصوص چگونگی شکل‌گیری این ایده ادامه داد: باتوجه‌به 
موفقیت‌آمیز بــودن آزمایش‌های کشــت موز در برخی نقاط کشــور، 
تحقیقات گســترده‌ای در این زمینه انجام دادم و با پشــتکار فراوان، 
توانســتم این محصول را در روســتای خود به مرحله اجرا برســانم. 
این کارآفرین خــوش‌ذوق به معرفی نوع موز کشت‌شــده پرداخت و 
خاطرنشان کرد: رقم کشت‌شده در این گلخانه از نوع »جی ناین« است 
که مشابه موز معروف اکوادوری بوده و با ارقام کاوندیش که برای مردم 

آشناست، شباهت زیادی دارد.

پیش‌بینی برداشت ۱۵ تن موز 
وی با اشاره بر اینکه پیش‌بینی می‌شود حدود ۱۵ تن موز از این گلخانه 
برداشت شــود، بیان کرد: این گیاهان به‌تدریج رشد کرده و پیش‌بینی 
می‌شود هر درخت بتواند حدود ۱۲ تا ۱۳ خوشه موز تولید کند و در صورت 
وزن‌گیری مناسب، هر خوشه وزنی در حدود ۴۰ تا ۴۵ کیلوگرم داشته 
باشد. صادقی هدف از این ســرمایه‌گذاری را فراتر از منفعت شخصی 
دانست و تأکید کرد: امیدوارم این اقدام سرآغازی برای توسعه کشت 
موز در منطقه باشد و دیگران نیز از این الگو پیروی کنند. توسعه این گونه 
فعالیت‌ها می‌تواند ضمن جلوگیری از خروج ارز از کشور، ما را در برابر 

نوسانات بازار مقاوم سازد.
این کارآفرین روستایی با اشاره به مزیت‌های کشت گلخانه‌ای نسبت 
به روش‌های سنتی تصریح کرد: کشــت گلخانه‌ای محدودیت فصلی 
ندارد و امکان تولید در طول سال فراهم اســت. این ظرفیت می‌تواند 
علاوه بر تأمین نیاز بازار داخلی، پاســخگوی تقاضای بازار کشــورهای 

همسایه نیز باشد.

ظرفیت‌های نهفته کشاورزی کاشان با الگوگیری از گلخانه قهرود
علی محلوجی، رئیس اداره جهاد کشــاورزی کاشــان نیــز در ارزیابی 

طرح پرورش موز گلخانه‌ای در روســتای قهرود به خبرنگار »فارس« 
گفت: این واحد تولیدی مصداق عینی تحقق شــعار ســال و نمونه‌ای 
 از اقتصاد مقاومتی اســت که توســط یک جوان روســتایی عملیاتی 

شده است. 
وی با بیان اینکه شهرســتان کاشــان ظرفیت‌های نهفته بسیاری در 
بخش کشــاورزی دارد، افزود: آنچه در گلخانه آقای صادقی مشاهده 
می‌شــود، نتیجه باور به توان داخلی و اســتفاده بهینه از منابع موجود 
 است؛ موضوعی که می‌تواند در ســایر مناطق روستایی شهرستان نیز

 تکرار شود.
محلوجی با اشــاره به سیاســت‌های حمایتی این نهــاد تصریح کرد: 
امروز دیگر محدودیت‌های اقلیمــی با دانش فنی و فناوری‌های نوین 
قابل‌مدیریت است و ما در جهاد کشــاورزی از هرگونه سرمایه‌گذاری 
که منجر به ایجاد ارزش‌افزوده، اشــتغال پایدار و استفاده بهینه از آب 
شود، استقبال می‌کنیم. رئیس اداره جهاد کشاورزی کاشان تأکید کرد: 
ثبت این تجربه موفق می‌تواند به‌عنوان یک الگو به سایر روستاییان و 
کشاورزان منطقه معرفی شــود تا زنجیره تولید محصولات گلخانه‌ای 
 در شهرســتان توســعه یابد و شــاهد رونق هرچه بیشــتر این بخش 

باشیم.

خبر روز

فرماندار خوانسار: 

بن‌بست توسعه صنعتی باید باز شود
فرماندار خوانسار گفت: بدون تأمین زمین جدید و اصلاح جانمایی‌ها، توسعه صنعتی و پاسخ‌گویی 

به مطالبات مردم ممکن نیست. به گزارش خبرنگار »مهر«، محمدرضا توسلی در جریان سفر رئیس 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به شهرستان خوانسار، با اشــاره به وضعیت شهرک صنعتی این 

شهرستان اظهار کرد: در محدوده شــهرک صنعتی، زمینی برای احداث زندان پیش‌بینی شده، اما 

مسئله اصلی ما توسعه شهرک صنعتی است؛ در حال حاضر امکان واگذاری زمین صنعتی نداریم و 

یکی از بزرگ‌ترین مشکلات این است که شهرک صنعتی در حریم شهر قرار گرفته است. وی افزود: 

متأسفانه حریم شهر خوانسار به حریم شهرستان گلپایگان متصل شده و عملًا دست ما بسته شده 

است. بیشترین چالش ما در این زمینه با محیط زیست است و انتظار داریم در این مقطع، همراهی لازم 

با شهرستان انجام شود. درخواست ما این است که حدود ۳۰ هکتار زمین تحت عنوان ناحیه صنعتی 

مجوز بگیرد تا بتوانیم توسعه صنعتی شهرستان را دنبال کنیم.

فرماندار خوانسار ادامه داد: در صورت اجرای موضوع زندان در همان محدوده، جانمایی آن در بخش 

بالادست شهرک صنعتی مطرح شده، اما باید بررسی شود که آیا این جانمایی درست است یا خیر. 

زندان باید در محلی باشد که هم دسترسی خودرویی مناسب داشــته باشد و هم خانواده زندانیان 

بتوانند به‌راحتی برای ملاقات مراجعه کنند. توسلی تصریح کرد: در جانمایی فعلی، این امکانات وجود 

ندارد و دسترسی از جاده اصلی نیز با فاصله همراه است. از نگاه من، برای زندان باید مکانی انتخاب 

شود که به امکانات شهری نزدیک‌تر باشــد تا خانواده‌ها بتوانند به‌راحتی رفت‌وآمد کنند. اصلاح این 

جانمایی هم به نفع مجموعه زندان است. وی با تأکید بر ضرورت همراهی دستگاه‌های مرتبط بیان 

کرد: انتظار داریم مجموعه محیط زیست و مسئولان استانی، به‌ویژه در کمیسیون ماده ۱۱، با شهرستان 

همراهی کنند. هنوز این موضوع در کمیسیون مطرح نشده، اما درخواست‌ها ارسال شده تا در کارگروه 

مربوطه بررسی شود و امیدواریم با حمایت استان، این مشکل هرچه سریع‌تر حل‌وفصل شود.

فرماندار خوانسار با اشاره به مشکلات ثبتی شهرستان گفت: خوانسار شهرستانی قدیمی است و به 

همین دلیل، مشکلات اسنادی فراوانی دارد. در شهرستان‌های جدید، حد و حدود مشخص‌تر است 

و اختلافات کمتر است؛ اما در خوانســار به دلیل قدمت بالا، پرونده‌های ثبتی پیچیده و زمان‌بر شده 

است. وی افزود: ما با کمبود شدید نیرو، به‌ویژه نیروی نقشه‌بردار و کارشناسی مواجه هستیم و نیاز 

داریم حداقل یک یا دو نیروی کمکی به اداره ثبت اختصاص داده شود تا روند رسیدگی به پرونده‌ها 

تسریع شود و مردم معطل نمانند.
توسلی با قدردانی از عملکرد اداره ثبت اسناد شهرســتان تأکید کرد: با وجود این کمبودها، همکاران 
اداره ثبت واقعاً جهادی کار می‌کنند و در بحث تکریم ارباب‌رجوع تلاش قابل تقدیری دارند؛ اما بدون 
پشتیبانی نیروی انسانی، فشــار کار بسیار بالاســت و انتظار داریم در این زمینه حمایت جدی‌تری 

صورت گیرد.
وی همچنین به یکی از مشکلات قدیمی شهرستان اشــاره کرد و گفت: در منطقه منظریه، در اوایل 
انقلاب ساخت‌وسازهایی انجام شده و اکنون حدود ۴۵ سال اســت که مردم در این منازل ساکن 
هستند؛ اما اسناد مالکیت ندارند. این منطقه بخش بزرگی از شهرستان را شامل می‌شود و شاید حدود 
۵۰۰ واحد مسکونی در آن وجود داشته باشد. فرماندار خوانسار ادامه داد: این زمین‌ها در اصل متعلق به 
منابع طبیعی بوده؛ اما مردم سال‌هاست در این منازل زندگی می‌کنند و حتی برخی از مالکان اولیه نیز 
فوت کرده‌اند. این مردم اغلب از اقشار ضعیف هستند و واقعاً نیاز به کمک دارند. توسلی تصریح کرد: 
درخواست ما این است که با بررسی دقیق موضوع و در صورت نیاز، با هماهنگی منابع طبیعی، راهکاری 
برای صدور اسناد این املاک پیدا شود. مدیران مربوطه نیز آمادگی همکاری دارند تا این مشکل قدیمی 
مردم حل شود. وی به ضرورت ساماندهی فضاهای اداری شهرستان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر، 
ادارات شهرستان در نقاط مختلف شهر پراکنده هستند. ما نیاز داریم یک سایت اداری مشخص تعریف 
کنیم تا ادارات در یک مجموعه متمرکز شوند؛ این اقدام هم از نظر امنیتی اهمیت دارد و هم مراجعه 

مردم را تسهیل می‌کند و باعث می‌شود خدمات در یک نقطه متمرکز ارائه شود.

با مسئولان

 مددجویان زندان گلپایگان 
 روزانه 2500 شاتون 

تولید می‌کنند
معــاون قــوه قضاییــه و رئیس ســازمان 
ثبت اســناد و املاک کشــور گفت: در مرکز 
تولید شــاتون زندان گلپایگان، روزانه 2500 
قطعه »شاتون« با اســتانداردهای بالا تولید 
می‌شود. به گزارش »فارس«، حسن بابایی 
در جریان بازدید از زندان گلپایگان با اشــاره 
به راه‌اندازی مجموعه تولیدی ویژه اشتغال 
مددجویان اظهــار کرد: این مرکــز به ابتکار 
سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
کشور و در پی سفر ســال ۱۴۰۳ ریاست قوه 
قضاییه به اســتان اصفهــان و با تخصیص 
اعتبارات لازم تأســیس و راه‌اندازی شــده 
است. وی افزود: جا دارد از خیرین صنعتگر و 
دلسوزانی که در کنار رویکرد اصلاح و تربیت، 
به معیشت، اشتغال و آینده کاری مددجویان 
و خانواده‌های آنان توجــه دارند، صمیمانه 
تشــکر کنم. بابایی گفت: در این مرکز روزانه 
2500 قطعه »شــاتون« با استانداردهای بالا 
تولید می‌شــود و تولید ماهانه آن به ۶۰ هزار 
قطعه برای خودروها می‌رسد. تمامی مراحل 
تولید، از ابتــدا تا انتها، توســط مددجویانی 
انجام می‌شــود که پس از طــی دوره‌های 
حرفه‌آموزی و توانمندسازی، در فرآیند تولید 
به کار گرفته شده‌اند. وی تأکید کرد: امروز قوه 
قضاییه و سازمان زندان‌ها در کنار مأموریت 
اصلاح و تربیت، بــه دنبال ایجاد اشــتغال 
پایدار بــرای مددجویان و تأمین معیشــت 
خانواده‌های آنان هستند. این مرکز نمونه‌ای 
از هزاران اقدام انجام‌شده در دستگاه قضایی 
اســت که موجب رضایتمندی خانواده‌ها و 
تسهیل فرآیند بازگشت مددجویان به جامعه 
شــده اســت. بابایی از خیرین خواست با 
الگوگیری از اقدام این مجموعه‌ها و همکاری 
با بنیاد تعاون سازمان زندان‌ها، زمینه توسعه 
چنین طرح‌هایی را در سایر مراکز و استان‌ها 
فراهم کننــد تا مددجویــان در دوران تحمل 
محکومیــت، با اشــتغال و کســب مهارت، 

شرمنده خانواده‌های خود نباشند.
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۶۶۹ حلقه چاه غیر مجاز در کاشــان شناسایی و 

مسدود شده است. 

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مدیر منابع آب 

شهرســتان کاشــان از تداوم اجرای برنامه‌های 

صیانت از منابــع آب زیرزمینی خبــر داد و گفت: 

از ابتدای امســال تاکنون به منظــور اجرای طرح 

احیا و تعادل بخشــی منابــع آب زیرزمینی ۴۵ 

دســتگاه کنتور هوشــمند آب بــر روی چاه‌های 

مجاز این شهرســتان نصب شــده، که با محاسبه 

ســال‌های گذشــته، مجموع تعــداد کنتور‌های 

هوشمند نصب‌شده به ۴۹۸ دستگاه رسیده است. 

محمدرضا نرجســیان با بیان اینکــه در این مدت 

همچنیــن ۹۳ حلقه چاه غیرمجاز در شهرســتان 

کاشان شناســایی، پر و مسدود شــده ادامه داد: 

در مجموع تاکنون ۶۶۹ حلقه چاه غیرمجاز از مدار 

بهره‌برداری خارج شده است. وی گفت: صیانت از 

منابع آب زیرزمینی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای 

حفظ آینده منطقه اســت و تعامل کشــاورزان و 

بهره‌برداران در این مسیر، مهم‌ترین عامل موفقیت 

به‌شمار می‌رود.

۶۶۹ حلقه چاه غیرمجاز در کاشان از مدار خارج شد



قفسه‌ فروشگاه‌ها پر است اما شهروندان می گویند یک میلیون تومان برای خرید کافی نیست!

دوتا بسته گوشت و ... تمام!
گزارش میدانی »ایســنا« از برخی فروشگاه‌های 
بزرگ عرضه کننــده کالابرگ نشــان می‌دهد که با 
گذشــت بیش از یک ماه از آغاز این طرح، کالاهای 
اساســی در فروشگاه‌ها موجود اســت اما به گفته 
برخی شــهروندان اعتبار یک میلیون تومانی برای 
پوشش کامل هزینه‌های خانوارها کافی نیست و آنها 
مجبورند مابه‌التفاوت را از جیب خود پرداخت کنند.

به گزارش »ایســنا«، پس از حــذف ارز ترجیحی 
و افزایش محســوس قیمت کالاهای اساســی، 
دولت از دی‌ماه اجرای مرحله جدید طرح کالابرگ 
الکترونیکی را به‌عنوان یکی از سیاست‌های جبرانی 
در دســتور کار قــرار داد؛ طرحی که قرار بــود یارانه 
کالاهای اساســی را به‌جای ابتدای زنجیره تأمین، 
مستقیماً به مصرف‌کننده نهایی منتقل کند و بخشی 
از فشار تورمی وارد شــده به سبد معیشت خانوارها 

را کاهش دهد.
بر اساس سازوکار اعلام‌شــده، در این طرح به هر 
فرد اعتبار مشــخصی اختصاص یافــت که صرفاً 
 برای خرید اقلام اساسی تعیین‌شده قابل استفاده

است. 
این اقلام شامل گوشت، مرغ، روغن، برنج، حبوبات 
و لبنیات کم‌چرب می‌شود و امکان برداشت نقدی 
از اعتبار یا خرید ســایر کالاها وجــود ندارد. هدف 
اصلی از این سیاســت، حفظ دسترســی خانوارها 
به کالاهای ضــروری و جلوگیری از کاهش مصرف 
اقلام پایه در شــرایط رشــد قیمت‌ها عنوان شــد؛ 
موضوعی که در هفته‌های ابتدایی اجرای طرح، بارها 
 از سوی مسئولان در گفت‌وگو با »ایسنا« مورد تأکید 

قرار گرفت.

تجربه مردم پس از ۲ هفته چه بود؟
بــا این حــال، اجــرای طــرح از همــان ابتــدا با 
چالش‌هایی همــراه بود. گزارش‌هــای میدانی و 
اظهــارات شــهروندان از اختلال‌هــای مقطعــی 
ســامانه پرداخت، قطع و وصــل اینترنت در برخی 
فروشــگاه‌ها، ابهام در شــیوه اســتفاده از اعتبار و 

همچنین اطلاع‌رســانی ناقص درباره کارمزد خرید 

کالابرگی حکایت داشت. هر چند در ادامه، مسئولان 

اعلام کردند کارمزد تنها در صورتی کســر می‌شــود 

که مبلغ خرید از ســقف اعتبار کالابرگ فراتر رود، 

اما ایــن توضیحات بــرای بســیاری از خریداران 

 در روزهای نخســت روشــن نبود و به سردرگمی 

دامن زد.

یکــی از چالش‌هــا کــه همچنــان پابرجاســت، 

کارمزدهای ۵۰۰۰ تومانی است که هنگام خریدهای 

کالابرگی در ازای هر خرید، از مشتری کسر می‌شود.

تا به امروز هیچ‌یک از فروشــگاه‌ها این موضوع را 

در قالب پاســخ به پرســش‌های خبرنگار بر عهده 

نگرفتند اما بر اساس مشاهدات میدانی و خرید از 

این فروشگاه‌ها پی به این مسئه بردیم که در ازای 

هر خرید میزانی نیز برای کارمزد کســر می‌شود به 

گونه‌ای که فردی هنگام خرید تنها یک کارت مربوط 

به کالابرگ به همراه داشت او را روانه عابربانکی در 

خارج از فروشــگاه کردند تا مبلغی را به کارت خود 

واریز کند و بتواند اجناس منتخب خود را خریداری 

کرده و تحویل بگیرد.

هر چند کــه مجتبی اخلاقــی، مشــاور و نماینده 

تام‌الاختیــار مرکــز بازرســی، ارزیابــی عملکرد و 

ارتباطات مردمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 

درباره کارمزد ۵۰۰۰ تومانی مطرح‌ شــده در اجرای 

طرح کالابرگ توضیح داد: مبلغ ۵۰۰۰ تومان به‌عنوان 

کارمزد، به‌هیچ‌وجه در فروشگاه‌ها از مردم دریافت 

نمی‌شود. 

این مبلغ صرفاً به‌دلیل الزامات شــبکه بانکی و در 

فرایند اجرای طرح، به‌صورت سیســتمی از کارت 

هموطنان کسر می‌شــود اما در مقابل، ۵۰۰۰ تومان 

به مبلغ اصلی یک میلیــون تومانی اعتبار کالابرگ 

اضافه می‌شود. تمام فروشــندگان موظف هستند 

در قبــال این ۵۰۰۰ تومــان، کالا را به‌طــور کامل در 

اختیار مشــتری قرار دهنــد و هیــچ هزینه‌ای از 

جیب مردم پرداخــت نمی‌شــود. در واقع اگرچه 

این مبلغ از کارت کسر می‌شــود، اما عیناً به اعتبار 
خرید کالا افزوده خواهد شــد؛ اما بــه گفته برخی 
شهروندانی که با آنها به گفت‌وگو پرداختیم، تاکنون 
بازگشت وجهی رخ نداده و به یک اجبار برای خرید 
تبدیل شده اســت به این عنوان که شیوه پرداخت 
 کالابرگی زمان‌بر و پر زحمت است و این کارمزد باید

دریافت شود!
چیزی از اجــرای این طرح نگذشــته بود که دولت 
شــیوه دومی را برای دریافت کالابــرگ اعلام کرد 
که در این شــیوه ۹ قلــم کالای اساســی از میان 
کالاهای اعلام شــده به مدت ۳ ماه با قیمت ثابت 
 در اختیار منتخبین این شــیوه قــرار می‌گیرد، اما 
 با وجــود اینکــه افــراد بســیاری این شــیوه را 
انتخاب کردنــد، حتی تا روز شــنبه ۲۵ بهمن‌ماه از 
چگونگی اجرای این طرح نکته‌ای به فروشــگاه‌ها 

نیز ابلاغ نشده بود.

اعتراض شهروندان به نبود امکان لغو در روش 
دوم کالابرگ

در کنار این مســائل، موضوع کفایت اعتبار کالابرگ 
در برابر سطح واقعی قیمت‌ها به یکی از محورهای 
اصلی انتقادها تبدیل شــد؛ انتقادی که ریشــه آن 
را باید در پیامدهای حــذف ارز ترجیحی و جهش 
قیمت کالاهای اساســی جســت‌وجو کرد. اگرچه 
کالابرگ امکان خرید را فراهم می‌کند اما افزایش 
مداوم قیمت‌ها باعث شــده بســیاری از خانوارها 
همچنان ناچار باشــند برای تکمیل ســبد مصرفی 

خود، مابه‌التفاوت را از جیب پرداخت کنند.
اما چیزی کــه نباید از نظر دور داشــت بحث وجود 
کالاها در فروشگاه‌ها و ســطح دسترسی افراد به 
آنهاســت در همین چارچوب، خبرنگار »ایسنا« با 
حضور در چند فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ در مناطق 
مختلف تهران، تجربه خرید شــهروندان و ارزیابی 

فروشــندگان از اجرای این طرح را بررســی کرده 
است. روایت‌های مردمی، ضمن پر بودن قفسه‌ها 
از کالاهای مورد نیاز مردم، اما در مجموع تصویری 
روشن از شکاف میان اعتبار تخصیصی و قیمت‌های 
بازار ارائه می‌دهد. یکــی از خریداران با اشــاره به 
اقلام خریداری‌شده می‌گوید: یک میلیون تومان، 
آخرش هیچی نمی‌ماند. ماستی که ۸۰ تومان بوده، 
۲۰۰ تومان شده. گوشت را که اصلًا نمی‌توان خرید. 
دو بسته گوشت یک کیلویی گرفتیم، کل اعتبار تمام 

شد و بقیه‌ را باید خودمان بدهیم.  
او تأکید می‌کند که در گذشــته، بدون کالابرگ هم 
امکان خرید وجود داشت، اما حالا قیمت‌ها به حدی 
افزایش یافته که این اعتبار تنها بخشی از هزینه‌ها را 

پوشش می‌دهد.

کمبود کالا نداریم 
در مقابل، مسئولان فروشــگاه‌ها از افزایش تقاضا 
برای اقلام مشــمول کالابــرگ و نبــود کمبود کالا 
خبــر می‌دهنــد. رئیس ســالن فــروش یکی از 
فروشگاه‌های بزرگ، با اشــاره به اجرای این طرح 
می‌گوید بیشترین اســتقبال مردم از روغن، برنج، 
گوشــت و مرغ بوده و کالابرگ تأثیر محسوسی بر 
افزایش فروش این اقلام داشته است. او توضیح 
می‌دهد که در ابتدای اجرا، به‌ویــژه در مورد روغن، 
محدودیت‌هایی وجود داشت اما با تأمین به‌موقع 
و توضیح درست به مشــتریان، این محدودیت‌ها 
برطرف شــده و اکنون فروش بر اساس نیاز خانوار 

انجام می‌شود.
در فروشــگاه دیگری نیز مدیر مجموعه با تأکید بر 
اینکه در مــدت اجرای طرح کمبــودی در کالاهای 
اساسی وجود نداشته، می‌گوید تخصیص کالابرگ 
باعث افزایش تقاضا شــده و فروشــگاه‌ها ناچار 
شــده‌اند حجم تأمین اقلام مشــمول را افزایش 
دهند. به گفته او، زیرســاخت‌های پرداخت اگرچه 
در برخی ســاعات با اختلال‌های کوتاه‌مدت مواجه 
بوده، اما این مشکلات به‌سرعت برطرف شده و روند 

خدمت‌رسانی به مشتریان متوقف نشده است.
این درحالی اســت که نه تنها در این فروشگاه بلکه 
دربســیاری از فروشــگاه‌های زنجیــره‌ای بزرگ 
دیگری که مجری این طرح هســتند، زیرساخت 
مناسبی وجود ندارد و صف‌های طولانی صندوق‌ها 
بــرای پرداخت هزینــه کاملًا نمایانگــر این ضعف 
زیرساخت‌ها اســت؛ چرا که مدام این سامانه‌ها با 
اختلال مواجه می‌شوند و تا ثبت قیمت و پرداخت 

زمان زیادی صرف می‌شود.
مردم نیز در پاسخ به این پرسش »ایسنا« که آیا از 
فرایند پرداخت رضایت کافی دارند یا خیر؟ گفتند: 
متأسفانه معطلی زیاد است. برای من پیش آمده 
که چون ثبت کالابرگی طول کشیده بدون کالابرگ 
خرید خود را انجام داده‌ام اما چون طرح تازه به اجرا 
درآمده چندان جای اعتراضی باقی نمانده و باید تا 

رفع مشکلات صبوری کنیم.
برآیند این گزارش میدانی نشــان می‌دهد که طرح 
کالابرگ الکترونیکی، دســتکم در حــوزه تأمین و 
دسترسی به کالاهای اساسی، توانسته از بروز کمبود 
در بازار جلوگیــری کند و فروش اقلام مشــمول را 
افزایش دهد اما در سطح خانوار، همچنان به‌عنوان 
سیاســتی با اثر محدود تلقی می‌شــود. افزایش 
قیمت‌ها پس از حــذف ارز ترجیحی باعث شــده 
اعتبار کالابرگ با واقعیت بازار هم‌خوانی نداشــته و 
بسیاری از شــهروندان آن را نه راه‌حلی پایدار، بلکه 
ابــزاری موقتی برای جبران بخشــی از هزینه‌های 
ناگزیر زندگی بدانند؛ سیاســتی که کارآمدی نهایی 
آن، بیش از هر چیز، به مهــار تورم و ثبات قیمت‌ها 

گره خورده است. 
هر چند که با وجود این تفاسیر نیز به گفته مسئولان 
مربوطه طی یک ماه گذشــته کــه ارز ترجیحی از 
ابتدای زنجیــره و نهاده دامی به انتهــای زنجیره و 
مصرف کننده منتقل شــد، در مرحله طرح کالابرگ 
مصرف‌کنندگان ۷۷ هزار میلیــارد تومان )همت( 
کالا دریافت کرده‌اند، بدون اینکه صفی یا کمبودی 

در بازار به وجود آید.

سه شنبه ۲۸ بهمن ۲۸/۱۴۰۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۱۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۶
اقتصاد

آگهی مناقصه- مزایده های جمعیت هلال احمر استان اصفهان 

جمعیت هلال احمر استان اصفهان م الف ۲۱۲۵۹۲۵

جمعيت هلال احمراستان اصفهان در نظر دارد مناقصه عملیات عمرانی و مزایده اجاره مکانهای ذیل را از  طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  به اشخاص 
حقيقی يا حقوقی واجد شرايط  واگذار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه و مزایده اعم از خرید و دریافت اسناد  تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکتها ازطریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط درصورت عدم 

عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده/ مناقصه محقق سازند

  تاریخ انتشاردر سامانه 1404/11/26                          
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده  ازسامانه تا ساعت 18 روز  دوشنبه  1404/12/04 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه به جمعیت هلال احمر  : تا ساعت 8 روز یکشنبه 1404/12/17
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1404/12/17

آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان- بلوار آیینه خانه – جمعیت هلال احمر استان اصفهان - خزانه داری 
ثبت نام از طریق دفاتر ثبت نام استانها در سامانه )www.setadiran.ir   ( و همچنین  دفاتر پیشخوان دولت منتخب که در سامانه مشخص می باشد امکانپذیر 

می باشد.

نوبت دوم

مبلغ ضمانتنامه-ریالمورد مزایده/مناقصهشهرستانمناقصه/مزایده  شماره ردیف

18/352/000/000مناقصه اجرای عملیات تکمیلی ساختمان چند منظوره گلپایگانگلپایگانمناقصه11404-40

 سوله ورزشی مرکز آموزشهای تخصصی امداد و نجات واقع در  اصفهانمزایده اجاره21404-41
148/800/000جاده اصفهان- شیراز) جنب داروسازی فارابی(

قسمتی از طبقه اول ساختمان خیابان آیت ا... اصفهانمزایده اجاره31404-42
150/000/000کاشانی)حدود240مترمربع(

81/000/000ساختمان واقع در میدان هلال احمر جنب ساختمان اداری زرین شهرلنجانمزایده اجاره41404-43

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اصفهان گفت: از مجموع سهمیه 
۶۹ هزار و ۷۵ تن کودهای شیمیایی استان تاکنون ۵۰ هزار و ۳۲۹ تن برابر ۷۳ 

درصد سهمیه سالانه جذب و توزیع شده است.
رضا نژاد احمدی در گفت و گــو با خبرنگار »ایرنا« در خصــوص تأمین و توزیع 
نهاده‌های کشاورزی اظهار کرد: تاکنون ۴۳ هزار و ۴۵۶ تن برابر ۸۰ درصد سهم 

سالانه کودهای »ازته« تأمین و توزیع شده است.
وی با اشــاره به ادامه روند توزیع کود شیمیایی در اســتان اصفهان ادامه داد: 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال‌جاری ۱۰۰ درصد سهمیه کود ازته استان جذب و 
توزیع شود. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اصفهان، سهمیه این 
استان در بخش کودهای »فسفاته« را 8428 اعلام و تصریح کرد: از این میزان 

تاکنون 2751 تن برابر ۳۳ درصد سهمیه سالانه تأمین شده است.
وی با اشاره به نقش مهم کودهای »پتاسه« در افزایش مقاومت گیاهان در برابر 
تنش‌های محیطی، بیان کرد: از مجموع 5530 تن ســهمیه سالانه کود پتاسه، 
تاکنون 4122تن برابر ۷۵ درصد تأمین شده که نشان‌دهنده استقبال کشاورزان 

اصفهانی از مصرف کودهای پتاسه و اهمیت آن در شرایط اقلیمی استان است.
نژاد احمدی گفت: همکاری پتروشــیمی‌ها در تأمین و ارائه این ماده به چرخه 
مصرف کشاورزی به ویژه با افزایش قیمت کود، باعث جبران هزینه‌های تولید 

آنان شده و رغبتشان را برای مشارکت بیشتر بالا برده است.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اصفهان خاطرنشان کرد: از سوی 
دیگر پیگیری هیئت مدیره به منظور تحقق جذب بیشتر و سریع تر سهمیه، توزیع 

بیشتر این ماده مهم صنعت کشاورزی را رقم زده است. وی با اشاره به اهمیت 
تغذیه متعــادل در افزایش عملکــرد و کیفیت محصولات زراعــی گفت: توزیع 
کودهای یارانه‌ای اوره، فســفاته و پتاســه از طریق کارگزاری های فعال در همه 

شهرستان های استان انجام می‌شود.
مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشــاورزی اســتان اصفهان بیان کــرد: این 
کارگزاری‌ها وظیفه دارند کودهای مورد نیاز کشاورزان را به‌صورت عادلانه توزیع 

کنند و در دسترس قرار دهند.
به گزارش »ایرنا«، اصفهان از پیشتازان صنعت کشاورزی ایران با ۵۶۸ هزار هکتار 
اراضی )معادل 5 درصد از مساحت استان و 3 درصد از اراضی کشاورزی کشور( 
محسوب می‌شود. شرایط متنوع آب و هوایی این استان، استعداد تولید انواع 
محصولات را دارد به‌گونه‌ای که در مناطق گرم و خشک آن خرما، انار و پسته، در 
مناطق سرد و کوهستانی بادام و گردو و در مناطق معتدل و سرد انواع محصولات 

دانه‌دار و هسته‌دار کشت می‌شود.
مجموع اراضی زراعی قابل کشــت اســتان حدود ۴۸۵ هزار هکتار است که در 
سال‌های آبی با بارش معمول، ۷۰ درصد آن به کشت محصولات زراعی مانند انواع 
غلات، حبوبات و محصولات علوفه‌ای، جالیزی و انواع سبزی و صیفی اختصاص 
می‌یابد. تولید ســالانه محصولات زراعی استان در شــرایط عادی حدود ۴.۶ 
میلیون تن و مجموع اراضی باغی استان حدود ۸۵ هزار هکتار است. همچنین 
 مجموع تولیدات باغی و گلخانه‌ای این خطه در شرایط عادی حدود ۸۸۶ هزار تن 

برآورد می‌شود.

در آستانه ماه رمضان، نرخ هر کیلوگرم خرمای مضافتی برای عرضه در میادین و 
شبکه‌های توزیع حدود ۳۱۰ هزار تومان تعیین شده است؛ نرخی که به گفته رئیس 
انجمن ملی خرمای ایران با هدف تنظیم بازار و جلوگیری از نوسان قیمت‌ها در ایام 

پرتقاضا در نظر گرفته شده است.
به گزارش »ایسنا«، با نزدیک شــدن به ماه مبارک رمضان، تأمین و ثبات قیمت 
کالاهای پرمصرف از جمله خرما مورد توجه قرار می‌گیرد، در این میان، شــرایط 
اقلیمی متفاوت، کم‌آبی و نوســانات اقتصادی، نگرانی‌هایی درباره میزان تولید 
و عرضه خرما ایجاد کرده بود؛ موضوعی که رئیس انجمــن ملی خرمای ایران با 
تشریح آخرین وضعیت تولید، ذخایر و قیمت‌ها، به آن پاسخ داد و از آمادگی کامل 

بازار برای تأمین نیاز مصرف‌کنندگان در ماه رمضان خبر داد.
رشید فرخی در گفت‌وگو با »ایسنا« با اشاره به شرایط اقلیمی سال جاری، اظهار 
کرد: امسال با وجود مشــکلاتی همچون کم‌آبی، بی‌برقی و سایر محدودیت‌های 
اقلیمی، خوشبختانه تولید خرما به ســطح قابل قبولی رسید و میزان تولید کشور 
به‌طور متوسط بین یک میلیون و ۳۵۰ تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن برآورد می‌شود. 

بنابراین از نظر تولید، مشکل قابل توجهی وجود ندارد.
وی با تأکید بر وضعیت مناسب ذخایر خرما در کشور افزود: ذخایر خرما به اندازه 
کافی در انبارها موجود است و حتی پس از ماه مبارک رمضان نیز تا فصل برداشت 

جدید، از نظر تأمین خرما با کمبودی مواجه نخواهیم بود.
رئیس انجمن ملی خرمای ایران با اشاره به وضعیت قیمت‌ها در بازار تصریح کرد: 
خرما یکی از مظلوم‌ترین کالاها در سبد مصرفی خانوار است؛ به‌طوری که با وجود 
تورم ۴۰ تا ۵۰ درصدی که خود دولت نیز به آن اذعان دارد، این میزان تورم در قیمت 
خرما اعمال نشده است. در نتیجه، هم از نظر قیمت و هم از نظر مقدار عرضه، بازار 

خرما در شرایط باثباتی قرار دارد.

فرخی همچنین از اقدامات حمایتی برای تأمین بازار شب عید و ماه رمضان خبر 
داد و گفت: فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و تره‌بار شهرداری و شبکه‌های 
وابسته به تعاون روستایی، اقدام به خرید خارج از فصل خرما کرده‌اند و قرار است 
این محصولات در ماه مبارک رمضان عرضه شــود تا هیچ‌گونــه کمبودی در بازار 

ایجاد نشود.
وی درباره ارقام پرمصــرف خرما در ماه رمضان توضیــح داد: مصرف خرما کاملًا 
وابسته به ذائقه خانوارهاســت، اما خرماهای مضافتی، کبکاب و زاهدی از جمله 
ارقام روتین و پرتقاضای بازار در این ماه به شمار می‌روند. ایران از نظر تولید خرما در 
جهان رتبه دوم را دارد، اما از نظر تنوع، در جایگاه نخست قرار گرفته و ارقام متنوعی 

متناسب با سلیقه‌های مختلف در دسترس مصرف‌کنندگان است.
رئیس انجمن ملی خرمای ایران در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به بحث 
قیمت‌گذاری گفت: تجربه نشان داده قیمت‌گذاری دســتوری در اقتصاد کشور 
موفق نبوده است؛ چراکه قیمت‌ها تابع عرضه و تقاضاست. زمانی که عرضه و تقاضا 
متعادل باشد، قیمت نیز به تعادل می‌رسد؛ این قاعده در مورد همه کالاها از جمله 

خرما، برنج، گوشت و حتی ارز صدق می‌کند.
 به گفته فرخی، با این حال وزارت جهاد کشــاورزی برای تنظیم بازار، نرخ حدود

۳۱۰ هزار تومان را برای هر کیلوگرم خرمای مضافتی در میادین و شبکه‌های توزیع 
در نظر گرفته است.

رئیس انجمن ملی خرمای ایران در پایان درباره ســهم مصرف داخلی و صادرات 
خرما اظهار کرد: بر اساس تجربه چندین ساله، نسبت ۷۰ درصد مصرف داخلی و 
صنایع تبدیلی به ۳۰ درصد صادرات، بهترین الگو برای تعادل بازار است. با رعایت 
این نسبت، هم صادرات خرما با موفقیت انجام می‌شود و هم بازار داخلی با کمبود 

مواجه نخواهد شد.

دبیر روسی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روســیه از امکان تبادل بیش از 

2000قلم کالا و خدمات میان دو کشــور خبر داد و گفت: طبــق آخرین آمار، حجم 

مبادلات دو کشور به ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار رسیده است.

به گزارش »ایرنا«، خالیمات بودونوا، در آیین گشایش نوزدهمین کمیسیون مشترک 

اقتصادی ایران و روسیه با قدردانی از میزبانی ایران اظهار کرد: هیئت روسی امسال 

از سازمان‌های دولتی و شرکت‌های مختلف تشکیل شده است.

وی ادامه داد: روابط اقتصادی و تجاری ایران و روسیه روندی رو به رشد دارد و طبق 

آخرین آمار، حجم مبادلات به ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار رسیده است.

دبیر روســی کمیسیون مشــترک اقتصادی ایران و روســیه تصریح کرد: امضای 

تفاهم‌نامه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا نقش مهمی در تعاملات 

تجاری دارد و امــکان تبادل بیش از 2000 قلم کالا، خدمــات و محصولات را فراهم 

می‌کند که نشان‌دهنده ظرفیت قابل توجه همکاری‌هاست.

بودونوا افزود: همانطور که آقای موسوی )دبیر ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی 

ایران و روسیه( اشاره کرد، در این نشست ۱۷ کمیته کارشناسی فعالیت می‌کنند و  

باید اقدام‌ها و هماهنگی‌های گسترده‌ای از سوی کارشناسان دو کشور انجام شود. 

وی ادامه داد: انتظار داریم در سطح کارشناسی به نتایج مشخص برسیم و بندهایی 

که نیازمند تفاهم هستند، مورد توافق قرار گیرد و متن نهایی پس از جمع‌بندی تنظیم 

و به دبیرخانه ارسال شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که در سال آینده حداقل خالص رشد حقوق برای 
همه ۳۲ درصد افزایش پیدا می کند.

به گزارش »ایسنا«، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی نوبت صبح دوشنبه ۲۷ بهمن 
با اشــاره به مصوبه مجلس درباره افزایش حقوق‌ کارکنان و بازنشســتگان در سال 
آینده، گفت: میزان افزایش حقوق در ســال آینده ۲۱ تا ۴۳ درصد به صورت پلکانی 

تصویب شد.

وی توضیح داد: محاسبات نشان می دهد که حداقل خالص رشد حقوق برای همه 
۳۲ درصد خواهد بود.

 رئیس مجلس ادامه داد: محاســبه حقــوق مواردی همچون امتیــاز کمک هزینه 
عائله مندی و افزایــش ۲۰ درصدی ضریب ریالی حقوق و امتیــاز ۴۴۰۰ فوق العاده 
 خاص و کســر مالیات را شامل می شود که بر این اســاس، کف حقوق همه حداقل

۳۲ درصد رشد پیدا خواهد کرد.

۷۳ درصد سهمیه سالانه کودهای شیمیایی اصفهان جذب شدرئیس انجمن ملی خرمای ایران اعلام کرد
قیمت خرما برای ماه رمضان چند؟

قالیباف: حقوق در سال آینده حداقل ۳۲ درصد افزایش پیدا می‌کند

امکان تبادل بیش از  2000 قلم کالا میان ایران و روسیه وجود دارد



    گردشگری و میراث4

 نبض سفر دوباره در اصفهان می تپد

نصف جهان در مسیر احیای گردشگری
در شرایطی که رکود گردشگری به یکی از دغدغه‌های جدی اقتصاد شهری و ملی 
تبدیل شده اســت، اســتان اصفهان با اجرای طرحی جامع و چندلایه تلاش دارد 
جریان ســفر را دوباره فعال و جایگاه خود را به‌عنوان پیشــران گردشگری کشور 

تثبیت کند.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، رکود گردشــگری در ســال‌های اخیــر به یکی از 
چالش‌های جدی اقتصاد محلی و ملی تبدیل شده است؛ چالشی که نه‌تنها فعالان 
این حوزه، بلکه صنایع وابسته، بازار کار شهری و تصویر بین‌المللی مقاصد گردشگری 
را نیز تحت‌تأثیر قرار داده اســت. در این میان، اصفهان به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 
مقاصد فرهنگی و تاریخی کشور، بیش از دیگر شهرها در معرض این رکود قرار دارد؛ 
شهری که سال‌ها نماد هویت تاریخی و فرهنگی ایران بوده و اکنون ظرفیت آن را 

دارد که دوباره به پیشران رونق گردشگری کشور تبدیل شود.
در چنین شرایطی، سیاست‌گذاری برای تحریک تقاضای سفر، بازتعریف تجربه 
گردشگری و فعال‌سازی ظرفیت‌های کمتر دیده‌شــده، اهمیتی دوچندان یافته 
است. طرح‌های جدیدی که با رویکرد بازاریابی مقصد، مشارکت ذی‌نفعان و ارائه 
مشوق‌های اقتصادی طراحی می‌شوند، می‌توانند مسیر خروج از رکود را هموار کنند 
و جریان سفر را به‌صورت هدفمند در زمان‌ها و مناطق مختلف توزیع کنند. هم‌زمان، 
توجه به حوزه‌هایی مانند گردشگری سلامت، گردشگری خوراک، زیست شبانه و 
معرفی جاذبه‌های نوظهور، می‌تواند تصویر تازه‌ای از اصفهان در ذهن گردشــگران 

داخلی و خارجی ایجاد کند.
بر همین اســاس، اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
اصفهان با همکاری نهادهای مختلف، طرحی جامع برای رونق‌بخشی به گردشگری 
استان تدوین کرده است؛ طرحی که از تبلیغات گســترده و مشوق‌های اقامتی تا 
توسعه رویدادهای فرهنگی و ســامت‌محور را در بر می‌گیرد و تلاش دارد با یک 

رویکرد یکپارچه، چرخه تقاضا و عرضه گردشگری را دوباره فعال کند.
در همین راســتا داوود آبیان، معاون جدید گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی 
اســتان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: برای تشــریح اهداف 
 طرح رونق‌بخشی گردشگری، لازم است توضیح داده شــود که این طرح چگونه 

شکل گرفته، چه جزئیاتی دارد و به چه شیوه‌ای اجرا خواهد شد.
وی افزود: این طرح حدود ۱۵ روز پیش و با توجه به رکود حاکم بر حوزه گردشگری 
کشور پیشنهاد و آغاز شد. با توجه به اینکه اصفهان به‌عنوان برند گردشگری ایران و 
پایتخت فرهنگی کشور شناخته می‌شود و می‌تواند نقش محرک بازار گردشگری 
را ایفا کند، این طرح در چند مرحله برنامه‌ریزی شده است که مرحله نخست شامل 
تولید محتوا، تبلیغات و اطلاع‌رســانی، مرحله بعد مشــارکت ذی‌نفعان و فعالان 

گردشگری و سپس مرحله پذیرندگان و نحوه اجرای طرح است.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان ادامه داد: در این طرح، 
اصفهان به‌عنوان پایلوت تحریک بازار گردشــگری در شرایط رکود انتخاب شده و 

وزارتخانه نیز به تبع این اقدام، موضوع را در سطح کشور دنبال خواهد کرد، هرچند آغاز 
طرح از اصفهان بوده است. پیش از لغو نمایشگاه گردشگری تهران، برنامه‌ریزی بر 
این بود که ابتدا در تهران و با هدایت و راهبری استاندار اصفهان، اقدام شود و دستور 
او این بود که در شرایط بحران، جذب گردشــگر داخلی و خارجی برای اصفهان در 

اولویت قرار گیرد.
آبیان مطرح کرد: در فاز نخســت تحریک تقاضای گردشگری، بازار تهران به‌عنوان 
مهم‌ترین مبدأ  گردشگرفِرِست انتخاب شد و با دستور استاندار و هماهنگی با شهردار 
تهران، یک‌چهارم بیلبوردهای ســطح شهر تهران از بیســت‌وپنجم بهمن به اکران 
تبلیغات اصفهان اختصاص یافت. این طرح شامل ۸۰ بیلبورد در مسیرهای اصلی 
آزادراه‌های تهران است که محتوای آن تهیه شده و به معرفی اصفهان زیبا و تبلیغ 
طرح اختصاص دارد. همچنین از وزارتخانه‌ها، ادارات کل استان‌ها و استانداری‌ها 
دعوت شده تا در این پروژه مشارکت فعال داشته باشند و بسیاری از استان‌ها نیز 

اعلام آمادگی کرده‌اند.
وی اشاره کرد: در اســتان اصفهان هدف، توزیع متوازن ســفر در فصل کم‌سفر و 
ابتدای هفته است و در این زمینه صندوق‌های بازنشستگی، هگتا و کوثر به‌عنوان 
مجموعه‌های خصولتی گردشگری کشــور همکاری خواهند داشت، همچنین در 
حال پیگیری تفاهم‌نامــه‌ای با این مجموعه‌ها و جامعه هدف آن‌ها هســتیم که 
بیشتر بازنشستگان کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی را شامل می‌شود و استان 

اصفهان آمادگی پذیرش این طیف گسترده را دارد. معاون گردشگری اداره کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان تصریح کرد: برای مشارکت ذی‌نفعان به‌عنوان پذیرندگان، 
پنلی طراحی شده است که از طریق کد دستوری و با همکاری مجموعه »مسافریار« 
به‌عنوان مشاور حوزه گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان فعال می‌شود و پذیرندگان با شماره تلفن همراه و کد ملی ثبت‌نام 
می‌کنند. در این طرح ۱۰ تور آیکونیک پیش‌بینی شده که مقاصد گردشگری را تعیین 
و هتل‌ها را هدایت می‌کند و زیرساخت لازم فراهم شده تا هتل‌ها، مراکز اقامتی، 
اقامتگاه‌های سنتی، هتل‌بوتیک‌ها، هتل‌آپارتمان‌ها، خانه‌های مسافر و بوم‌گردی‌ها 

۵۰ درصد تخفیف اقامت ارائه دهند.
وی افزود: همچنین ۱۰ تــا ۱۵ درصد تخفیف در مراکز پذیرایــی و ۱۵ تا ۳۰ درصد 
تخفیف در حوزه صنایع دستی و سوغات برای افرادی که با این طرح به اصفهان سفر 
می‌کنند در نظر گرفته شده است. موضوع چکاپ سلامت نیز در طرح پیش‌بینی 
شده و از رسانه‌ها، اینفلوئنســرها و بلاگرها انتظار می‌رود اطلاع‌رسانی گسترده‌ای 
در فضای مجازی و رسانه‌های دیداری و شنیداری انجام دهند، زیرا اطلاع‌رسانی 
رسانه‌ای نقش مؤثری در بازاریابی این طرح دارد. شعارها و پوسترهایی با موضوع 
حال‌وهوای اصفهان برای پذیرش مهمانان تهیه شــده و بر مفهوم میزبان مهربان 

تأکید شده است.
آبیان مطرح کرد: با توجه به نزدیکی ماه مبارک رمضان و با هدف توســعه زیست 

شــبانه در اصفهان، برنامه‌های متنوعی از افطار تا سحر پیش‌بینی شده است که 
توسط دســتگاه‌های مختلف، بخش خصوصی، شــهرداری و اتاق بازرگانی اجرا 
خواهد شد. شهرداری‌های ۱۱۴ شهر استان اصفهان آمادگی اجرای این برنامه‌ها 
را دارند و ۱۰ تور تعریف شده که همه شهرستان‌ها را شامل می‌شود؛ برای نمونه یک 
شب اقامت در یکی از شهرستان‌ها، دو شــب در اصفهان و روز بازگشت در کاشان 
پیش‌بینی شده است. شــرق و غرب اســتان نیز آمادگی میزبانی دارند و هدف، 

معرفی جاذبه‌های پنهان گردشگری استان است.
وی اشــاره کرد: اصفهان علاوه بــر اصالت‌های فرهنگی و تمدنــی، ظرفیت‌های 
منحصربه‌فردی دارد که تلاش می‌شود آنها از حالت بالقوه به بالفعل تبدیل شوند. 
زیرساخت‌های گســترده‌ای در حوزه گردشگری ســامت وجود دارد که می‌تواند 
اصفهان را به قطب گردشــگری ســامت خاورمیانه تبدیل کند و در این طرح، با 
مشارکت شهرک گردشگری ســامت و بیمارســتان میلاد، چکاپ رایگان برای 
علاقه‌مندانی که وارد اصفهان می‌شوند در نظر گرفته شده و برای بازنشستگان نیز 
چکاپ سلامت رایگان در بیمارســتان‌های دارای IPD، به‌ویژه شهرک سلامت و 

بیمارستان میلاد، پیش‌بینی شده است.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان تصریح کرد: این طرح 
معرفی جاذبه‌های مغفول اصفهان و جلب علاقه نســل جدیــد را هدف قرار داده 
است و جاذبه‌های مدرن گردشگری استان شامل طبیعت، خوراک، مراکز علمی 
برای گردشگری علمی و نجوم، گردشگری روســتایی، ژئوتوریسم، اکوتوریسم و 
طبیعت‌گردی و گردشگری ورزشی به واســطه تیم‌های حرفه‌ای مانند سپاهان و 
ذوب‌آهن دنبال می‌شود. همچنین گردشگری صنعتی و به‌ویژه گردشگری خوراک 
در دستور کار است و هفته آینده رویدادی با حضور برندهای گردشگری خوراک و 
داوران بین‌المللی برگزار خواهد شد. گردشگری خوراک می‌تواند مقدمه‌ای برای 
گردشگری سلامت و پیشــگیری از بیماری‌هایی مانند ســرطان باشد و هدف، 

فعال‌سازی دیپلماسی گردشگری مبتنی بر غذا در اصفهان است.
وی افزود: امیدواریم این برنامه به‌خوبی اطلاع‌رسانی شود و با استقبال مناسبی 

همراه باشد، زیرا این موضوع به‌عنوان رسالت رسانه‌ها مورد تأکید قرار دارد.
به گزارش »ایمنا«، طرح رونق‌بخشی گردشگری اصفهان را می‌توان تلاشی برای 
عبور از سیاســت‌های مقطعی و حرکت به سمت یک مدل ســاختارمند توسعه 
گردشگری دانست؛ مدلی که هم‌زمان بر تحریک تقاضا، تقویت عرضه و بازتعریف 
تجربه سفر تمرکز دارد. اگر این برنامه با مشارکت واقعی بخش خصوصی، حمایت 
نهادی و اطلاع‌رسانی مؤثر رسانه‌ای همراه شود، می‌تواند نه‌تنها رکود فعلی را کاهش 
دهد، بلکه الگویی برای سایر استان‌ها در مدیریت بازار گردشگری در شرایط بحران 

ارائه کند.
موفقیت این طرح، بیش از هر چیز، به استمرار اجرا و تبدیل آن از یک اقدام تبلیغاتی 

به یک سیاست پایدار توسعه گردشگری وابسته خواهد بود.
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مفاد آراء
11/238 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر راي شماره 140460302011002241 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقــای وهاب رضا علی فرزند غلامرضا  بشــماره 
شناسنامه 35  صادره از خوانسار  در يک قطعه باغ  به مساحت 1343/6 متر مربع پلاک 362  

فرعي از 15 اصلي واقع در بخش 6   محرز گرديده است. 
2- برابر راي شــماره 140460302011002242  هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای وهاب رضا علی فرزند غلامرضا  بشماره 
شناسنامه 35  صادره از خوانسار  در يک قطعه باغ  به مساحت 1139/54 متر مربع پلاک 172  

فرعي از 15 اصلي واقع در بخش 6   محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28 
م الف: 2107248 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/239 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302011002369 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه شــمس موگويی فرزند جعفر  بشماره 
شناسنامه 1080292438 صادره از اصفهان  در يک قطعه باغ  به مساحت 1738 متر مربع 

پلاک 970  اصلي واقع در بخش 1 محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28 
م الف: 2109090 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/240 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر راي شــماره 140460302011002436 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای نجف نجد فرزند محمد حسين بشماره 

شناسنامه 1 صادره از خوانسار  در  2431 سهم مشاع از 7293 سهم ششدانگ 
2- برابر راي شماره 140460302011002437 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه عرب بشــماره شناسنامه 143 کدملی 

1229631607 فرزند درويش علی  در  221  سهم مشاع از 7293  سهم ششدانگ 
3- برابر راي شماره 140460302011002438 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم عرب  به شناســنامه شماره 351 کدملی 

1229598294 فرزند درويش در221  سهم مشاع از 7293 سهم ششدانگ 
4- برابر راي شماره 140460302011002439 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا مطهر  به شناســنامه شماره 129 کدملی 

1229642986 فرزند درويشعلی در221  سهم مشاع از 7293 سهم ششدانگ 
5- برابــر راي شــماره 140460302011002440 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد حسن عرب  به شناسنامه 
 شماره 223 کدملی 1229614818  فرزند درويشــعلی  در 442  سهم مشاع از 7293 سهم 

ششدانگ 
6- برابر راي شماره 140460302011002441 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم طاهره عرب  به شناسنامه شماره 247 کدملی 

1229672281 فرزند درويشعلی در221  سهم مشاع از 7293 سهم ششدانگ 
7- برابر راي شماره 140460302011002444 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم طيبه آرين به شناســنامه شماره 134 کدملی 

1229684409 فرزند درويشعلی در221  سهم مشاع از 7293 سهم ششدانگ 
8- برابر راي شــماره 140460302011002445 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مصطفی عرب  به شناسنامه 
 شماره 147 کدملی 1229569952  فرزند درويشــعلی  در 442  سهم مشاع از 7293 سهم 

ششدانگ 
9- برابر راي شماره 140460302011002446 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مرتضی عرب  به شناسنامه شماره 48 کدملی 

1229584293  فرزند درويشعلی  در 442  سهم مشاع از 7293 سهم ششدانگ 
10- برابر راي شــماره 140460302011002447 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم خديجه نجد  به شناســنامه 
شماره 18011 کدملی 1229237836  فرزند مالک  در 173 سهم و نه چهاردهم  سهم مشاع 
از 7293 سهم ششدانگ به استثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين 

هدايتی می باشد. 
11- برابر راي شــماره 140460302011002448 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم نجد  به شناسنامه شماره 
17727 کدملی 1229234993  فرزند مالک  در 173 ســهم و نه چهاردهم  سهم مشاع از 
7293 سهم ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين 

هدايتی می باشد. 
12- برابر راي شــماره 140460302011002449 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای امين نجد  به شناسنامه شماره 
982 کدملی 1229945288  فرزند مالک  در 347  ســهم و دو هفتم سهم مشاع از 7293 
سهم ششدانگ به استثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين هدايتی 

می باشد. 
13- برابر راي شــماره 140460302011002450 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جابر نجد  به شناسنامه شماره 
329 کدملی 1229738495  فرزند مالک  در 347  ســهم و دو هفتم سهم مشاع از 7293 

سهم ششدانگ به استثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين هدايتی 
می باشد. 

14- برابر راي شــماره 140460302011002451 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حســين نجد  به شناسنامه 
شماره 148 کدملی 1229649743  فرزند مالک  در 347  ســهم و دو هفتم سهم مشاع از 
7293 سهم ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين 

هدايتی می باشد. 
15- برابر راي شــماره 140460302011002452 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عليرضا نجد  به شناسنامه شماره 
167 کدملی 1229705279 صادره از خوانسار  فرزند مالک  در 347  سهم و دو هفتم سهم 
مشاع از 7293 سهم ششدانگ به استثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم 

مهين هدايتی می باشد. 
16- برابر راي شــماره 140460302011002453 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جواد نجد  به شناسنامه شماره 
470 کدملی 1229732918  فرزند مالک  در 347  ســهم و دو هفتم سهم مشاع از 7293 
سهم ششدانگ به استثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين هدايتی 

می باشد. 
17- برابر راي شــماره 140460302011002454 هيات اول موضــوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محســن نجد  به شناسنامه 
شماره 17516 کدملی 1229232885 فرزند مالک  در 347  سهم و دو هفتم سهم مشاع از 
7293 سهم ششدانگ به اســتثناء بهاء ثمنيه عرصه و اعيان آن که متعلق به خانم مهين 

هدايتی می باشد. 
يک قطعه باغ به مساحت 1105/08 متر مربع پلاک 6 فرعی از 910 اصلی واقع در بخش 

2 محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13 
م الف: 2126820 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء
11/241 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302031001307 - 1404/11/12 هيات موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک نايين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقــاي وحيد مظفري مظفرآبادي فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 15 صادره ازشيراز درششــدانگ مفروزی يکدرب خانه به مساحت 
189/86 مترمربع پلاک ثبتی قسمتی از68 فرعی از 334 اصلي  واقع در روستای مظفرآباد 
بخش 19 اصفهان الحاقی به ثبت نايين خريداري از مالک رســمي خانم شوکت نجيمی 

وزنه محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 

نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/28
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/13

م الف: 2128139 عليرضا راحتی رئيس ثبت اسناد واملاک نائين  
مفاد آراء

11/242 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شــماره های ذيل هيأت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باســتناد اسناد رسمی مالکيت مشــاعی و اسناد عادی تسليمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضايان ذيل محرز گرديده است لذا طبق ماده 
3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از ترايخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکيت 

صادر خواهد شد. صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1- برابر رای شماره  140460302018004892 مورخ 1404/08/26 بنام آقای رمضان قربانی 
سينی فرزند رضا به شماره شناســنامه 17 نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 2884.46 متر مربع از قسمتی از پلاک 5 فرعی از 407اصلی واقع در اصفهان 
برخوار ســين بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری طی نقل و انتقالات عادی از 
مالکين رسمی به نام های شهين دخت اميرکيوان فرزند امير و اميرکيوان فرزند سلطانعلی 
وکالتا از طرف شهرام اميرکيوان فرزند امير طبق وکالت به شماره106166 -1383/09/01 
 دفتر 12 اصفهان و اميرحســين اميرکيوان فرزند امير و خانم آرين دخت اميرکيوان محرز

 گرديده است.
2- برابر رای شماره  140460302018004729 مورخ 1404/08/25 بنام آقای رمضان قربانی 
سينی فرزند رضا به شماره شناســنامه 17 نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 9809.78 متر مربع از قسمتی از پلاک 5 فرعی از 407اصلی واقع در اصفهان 
برخوار ســين بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خريداری طی نقل و انتقالات عادی از 
مالکين رسمی به نام های شهين دخت اميرکيوان فرزند امير و اميرکيوان فرزند سلطانعلی 
وکالتا از طرف شهرام اميرکيوان فرزند امير طبق وکالت به شماره106166 -1383/09/01 
 دفتر 12 اصفهان و اميرحســين اميرکيوان فرزند امير و خانم آرين دخت اميرکيوان محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/28

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/13 
م الف:2129358  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

تحديد حدود اختصاصي
11/244 شماره نامه: 140485602033004940- 1404/11/13 چون تمامي ششدانگ  قطعه 
زمين معروف سه رجلی در بخش هنجوه پلاک ثبتي 1242 فرعي از 141- اصلي واقع در 
باغستان پايين طرق جزء بخش 11 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام  خانم زهرا 
يحيايی طرقی فرزند ماشااله و غيره  در جريان ثبت ميباشد و عمليات تحديد حدود قانوني 
آن به عمل نيامده است. اينک بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي 
نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/01/17  ساعت 9:30 در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب اين آگهي به کليه مجاورين اخطار مي گردد که 
در روز و ســاعت مقرر در اين آگهي در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي تا 30 روز پذيرفته خواهد 
شد.تاريخ انتشــار:1404/11/28  م الف: 2127027 رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي 

حوزه ثبت ملک نطنز



رئیس قوه قضاییه در جریان سفر به اصفهان تأکید کرد:

زمینه‌های فساد را از بین ببریم
رئیس قوه قضاییه گفت: بنای ما بر این اســت که 
زمینه‌های فساد را از بین ببریم؛ چه فساد اقتصادی، 
چه سیاسی، چه فرهنگی و چه امنیتی. گلوگاه‌های 
فساد باید شناسایی و پیشگیری جدی در این حوزه 
دنبال شود. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محسنی‌اژه‌ای، دیروز دوشنبه ۲۷ بهمن در دیدار با 
اقشار مختلف مردم استان اصفهان از نقش کلیدی 
جامعه تولید و اشتغال در روشن نگه داشتن چراغ 
تولید و اشتغال در شــرایط دشوار اقتصادی سخن 
و اظهار کرد: تجربه نشــان می‌دهد کــه نظام‌های 
غیرشفاف در تخصیص منابع، به ویژه منابع ارزی، 
زمینه‌ساز رانت، سوءاســتفاده و امضاهای طلایی 
می‌شود و آثار آن به وضوح در اقتصاد دیده می‌شود.

وی افــزود: جامعه تولیــد از هر سیاســتی که به 
شفافیت، رقابت سالم و حذف رانت و انحصار منجر 
شود حمایت می‌کند و انتظار دارد بازگشت ارزهای 
متعلق بــه تولیدکنندگان با قاطعیــت قوه قضاییه 
انجام شود تا رشد اقتصادی تقویت و تراز ارزی کشور 

پاسخگوی تعهدات مالی شود.
رئیس قوه قضاییه بــه ضرورت اصلاح ســاختار 
حکمرانی اقتصادی اشــاره کرد و ادامه داد: هرجا 
علت‌ها اصلاح شود، معلول‌ها خود به خود کاهش 
می‌یابنــد. اصــاح حکمرانی اقتصــادی می‌تواند 
بسیاری از مشکلات جامعه، به ویژه اشتغالزایی را 
برطرف کند و مانع رفتارهای مجرمانه و آسیب‌های 

اجتماعی شود.
محسنی‌اژه‌ای به مشکلات تولیدکنندگان در استان 
اصفهان نیز اشاره و خاطرنشان کرد: اطاله دادرسی، 
تصمیمــات ســلیقه‌ای و بخشــنامه‌های متغیر، 
تولیدکنندگان را با توقف تأمین مواد اولیه، پرداخت 
حقوق کارگران و آســیب به اعتبــار واحدها مواجه 
می‌کند. واحدهای دانش‌بنیان برای توسعه نیازمند 
زیرساخت‌های لازم هســتند اما گاهی هزینه‌های 

سنگین بر دوش تولیدکنندگان گذاشته می‌شود.
وی با بیان نمونه‌ای از یک واحد تولیدی استراتژیک 
در اســتان اصفهان که مواد اولیه تزریقی مورد نیاز 
کشــور را تولید می‌کند، افزود: تأمین برق مصرفی 
این واحد با موانع جدی روبه‌رو شد؛ پرسش اساسی 
این است که چگونه می‌توان انتظار داشت سرمایه‌ها 
به سمت تولید واقعی سوق یابد اگر زیرساخت‌ها و 

حمایت‌های لازم فراهم نشود.
رئیس قوه قضاییــه از تلاش‌های جهادی ســتاد 
اقتصــاد مقاومتی دادگســتری اســتان اصفهان 
قدردانــی و تأکید کــرد: هرگاه دســتگاه قضا وارد 

عمل شود گره‌های تولید باز می‌شود، اما در صورت 
عدم ورود، تولیدکننــده تنها می‌ماند و اشــتغال، 
سرمایه‌گذاری و گردش اقتصادی آسیب می‌بیند. 
حمایت از تولید نه تنها رونق اقتصادی، بلکه ثبات و 

امنیت اجتماعی را تضمین می‌کند.
محســنی‌اژه‌ای به مقاومــت ملت ایــران در برابر 
تحریم‌ها و توطئه‌های خارجی و داخلی اشاره کرد 
و گفت: دشمنان در ۴۷ سال گذشته با تمام توان و 
تجهیزات خود تلاش کرده‌اند اما ایران با استقامت و 
مقاومت موفق ایستاده است. مردم در اغتشاشات 
اخیر با هوشــیاری، بصیرت و وفــاداری به انقلاب 
و ولی فقیه، بساط دشــمن را در چند ساعت جمع 
کردند و نشان دادند که حامی امنیت و عزت کشور 

هستند.
وی بر ضرورت اهتمام همه دســتگاه‌ها برای رفع 
مشــکلات مردم و حمایت از تولیدکنندگان تأکید 
و اظهار کرد: باید تمام توان خــود را به کار گیریم تا 
آرامش، اشتغال پایدار و رفاه اقتصادی برای مردم 

فراهم شود.
محســنی‌اژه‌ای با تأکید بر اهمیت توجه به مسائل 
اقتصادی کشــور گفت: باید از فعــالان اقتصادی 
ســالم حمایت کنیم، موانع تولید و صادرات را رفع 
کنیم، سرمایه‌گذاری را ایمن سازیم و جهش تولید 
را محقق کنیم؛ اقداماتی که رهبر معظم انقلاب نیز 

بر آن تأکید دارند.
وی گفت: رئیس دادگســتری اســتان اصفهان با 
روحیه انقلابی و حزب‌اللهی خود، باید از ارزش‌های 
دینــی و اســامی دفاع کــرده و در جهــت تأمین 
سرمایه‌گذاری، کمک به تولید و رفع موانع در تمامی 
بخش‌ها، از کشاورزی و صنعت گرفته تا خدمات و 

صنایع دستی، تلاش کنند.
رئیس قوه قضاییه افزود: برای مقابله با تورمی که 
بخش زیادی از آن تحمیل شده، راهی جز توجه به 
اقتصاد، افزایش تولید، مدیریــت منابع و پرهیز از 
اصراف نداریم و بهره‌گیری درســت از منابع کشور 

ضروری است.
محســنی‌اژه‌ای با اشــاره به ظرفیت‌های اســتان 
اصفهان اظهار کرد: اصفهان ظرفیت‌های بالایی دارد 
و باید از این ظرفیت‌ها بیش از پیش استفاده شود.

وی در ادامه با اشاره به موضوعاتی همچون صادرات، 
بازگشت ارز، کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی 
و مطالب مطرح‌شده از ســوی نمایندگان تصریح 
کرد: بنای ما بر این اســت که زمینه‌های فســاد را 
از بین ببریم؛ چه فســاد اقتصادی، چه سیاســی، 

چه فرهنگی و چه امنیتی. گلوگاه‌های فســاد باید 
شناسایی و پیشــگیری جدی در این حوزه دنبال 

شود.
محســنی‌اژه‌ای با اشــاره به تعامل با دستگاه‌های 
اجرایی افزود: هدف مــا جایگزینی بانک مرکزی 
یا سایر دســتگاه‌ها نیســت، بلکه واداشتن آنها به 
انجام وظایف قانونی خود است. باید گمرک، وزارت 
اقتصاد، وزارت کار و ســایر نهادها بــه وظایف خود 
عمل کنند. تشــکیل چند پرونده کافی نیست؛ باید 
در همان گلوگاه‌ها اصلاحــات صورت گیرد تا از بروز 
فساد جلوگیری شود. وی در پایان خاطرنشان کرد: 
این گلوگاه‌ها و مراکز باید به‌صورت ریشه‌ای اصلاح 
شــود و در صورت فراهم شــدن فرصت، اقدامات 

انجام‌شده را به اطلاع مردم عزیز خواهیم رساند.

برخورد با عناصر اصلی اغتشاشات بدون اغماض 
و در چارچوب قانون

حجت‌الاسلام والمســلمین غلامحسین محسنی 
اژه‌ای همچنین در جریان سفر به استان اصفهان، در 
جمع برخی قضات دادگستری این استان که مسئول 
رسیدگی به پرونده‌های امنیتی هستند، اظهار کرد: 
باید همه نهادها و اشــخاص مســئول و ذی‌صلاح، 
ماهیت فتنه خشــن اخیر که شــبیه به کودتا بود را 
به‌درستی بشناســند؛ این فتنه عوامل پشت‌پرده‌ای 
داشت که لزوماً در میدان حضور نداشتند و باید این 
افراد را در زمــره عناصر اصلی اغتشاشــات و اعمال 

تروریستی به حساب آورد.
وی افزود: در کنار این افراد، ممکن است عناصری نیز 
از روی غفلت، کم‌اطلاعی یا هیجان‌زدگی وارد صحنه 
شــده و بعضاً مرتکب جنایات سنگینی شده باشند 
که در مواجهه بــا این افراد نیز باید بــدون اغماض، 
قاطعانه و در عین حال بر اساس مرّ قانون و عدالت 

اقدام شود.
رئیــس دســتگاه قضا بــا تأکیــد بر تســریع در 
رونــد رســیدگی قضایی بــه پرونده‌هــای عناصر 
اصلی اغتشاشــات، تصریــح کرد: نبایــد در صدور 
کیفرخواست‌های مرتبط با عناصر اصلی اغتشاشات 
و اقدامات تروریســتی تأخیر صورت گیرد؛ مردم از 
دستگاه قضایی انتظار و مطالبه به‌حقی در خصوص 

محاکمه و مجازات این عناصر دارند.
اژه‌ای خاطرنشــان کــرد: البته ممکن اســت روند 
تحقیقات و مستندسازی در برخی پرونده‌ها به دلیل 
چندلایه بودن اقدامات این عناصــر، اندکی زمان‌بر 
باشد، اما تأخیر بلاوجه در رسیدگی به این پرونده‌ها 

به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

تأکید بــر اطلاع‌رســانی شــفاف و حمایت از 
دستگاه‌های امنیتی

رئیس قوه قضاییه اطلاع‌رسانی درست و قاعده‌مند 
درباره پرونده‌های اغتشاشگران و افراد دستگیرشده 
را یک اصل اساســی دانســت و گفت: به مقامات 
قضایی ذی‌ربط دستور داده‌ام دادگاه‌های محاکمه 
آن دســته از عناصر اصلی اغتشاشــات و اقدامات 
تروریســتی که منع قانونی ندارد، با هماهنگی مرکز 
رسانه و در چارچوب مقررات به‌صورت علنی برگزار و 
محتوای آن برای تنویر افکار عمومی منتشر شود. وی 
ادامه داد: در اطلاع‌رسانی درباره افراد دستگیرشده 
باید تفکیک‌های لازم صورت گیرد؛ چرا که لزوماً هر 
فرد دستگیرشده متهم نیست و ممکن است برخی 
افراد به دلیل بی‌گناهی، در همــان مراحل اولیه آزاد 

شوند.
اژه‌ای با بیان اینکه دســتگاه قضایی به‌طور کامل از 
دســتگاه‌های امنیتی و ضابطین حمایت می‌کند، 
اظهار کرد: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور ما 
در حال جهاد مستمر هســتند و با طیف گسترده‌ای 
از ســرویس‌های متخاصم، از جمله سرویس‌های 
جاسوسی و تروریستی رژیم صهیونیستی و آمریکا 
مواجه‌اند؛ نباید اجازه دهیم القای ضعف صورت گیرد، 
چرا که بسیاری از اقدامات ضدایرانی با هوشیاری این 
دستگاه‌ها خنثی شده اســت. وی تأکید کرد: البته 
وجود اشکال در هر دســتگاهی محتمل است و ما 
موظفیم این اشکالات را شناســایی و در مسیر رفع 

آنها اقدام کنیم.

تصمیمات مدیریتی باید مانع انباشت بدهی‌ها 
و توقف بی‌ضابطه پروژه شود

حجت‌الاسلام والمســلمین غلامحسین محسنی 
اژه‌ای همچنین در جلســه پیگیری مصوبات سفر 

اســفند ماه ســال ۱۴۰۱ به اصفهان اظهــار کرد: قوه 
قضاییه به‌تنهایی مسئول حل همه مشکلات نیست 
و رفع مسائل موجود نیازمند همکاری و تلاش همه 
دستگاه‌ها و مسئولان استان است؛ هر مسئله‌ای که در 
دستگاه قضایی مطرح می‌شود، معمولًا دو طرف دارد 
و تصمیم‌گیری درباره آن می‌تواند موجب رضایت یک 
طرف و نارضایتی طرف دیگر شود، از این‌رو جمع میان 
حق، شرع و قانون اهمیت اساسی دارد. وی افزود: 
ما موظف هستیم در همه اقدامات، بر اساس قانون و 
موازین شرعی حرکت کنیم و از هرگونه اقدام خارج از 

چارچوب قانونی پرهیز شود.

لزوم پیشــگیری از انباشــت بدهی‌ها و تکرار 
مشکلات اجرایی

رئیس قوه قضاییه با اشاره به برخی مشکلات ناشی از 
بدهی‌ها و تعهدات مالی گفت: در مواردی مانند بدهی 
به دســتگاه‌هایی نظیر برق، گاز یا تسهیلات بانکی، 
اگر قصور یا تأخیری صورت گرفتــه، باید به‌گونه‌ای 
برنامه‌ریزی شود که این مشــکلات تکرار نشود؛ یا 
بدهی‌ها در موعد مقرر پرداخت شــود و یا در صورت 
ناتوانی، موضوع به‌صورت شــفاف و قانونی پیگیری 
و توجیه شــود. اژه‌ای تأکید کرد: انباشته شدن این 
مســائل، در نهایت منجر به طرح پرونده در دستگاه 
قضایی می‌شــود و کار قضا را ســخت‌تر می‌کند، در 
حالی که با مدیریت صحیح و اقدام به‌موقع، می‌توان 

از بروز بسیاری از این پرونده‌ها جلوگیری کرد.

محیط زیست و پروژه‌های عمرانی باید توأمان 
دیده شوند

رئیس عدلیه با اشــاره به اهمیــت موضوع محیط 
زیســت اظهار کرد: حفاظت از محیط زیست بسیار 
حائز اهمیت اســت؛ اما در عین حال باید دقت شود 
که پروژه‌های عمرانی و اقتصادی که مجوز دریافت 
کرده‌اند و برای آنها سرمایه‌گذاری صورت گرفته، بدون 

بررسی دقیق و کارشناسی متوقف نشوند. وی افزود: 
در مواردی مشاهده می‌شود که پروژه‌ای با مجوز آغاز 
شده و پس از صرف زمان و هزینه، با مخالفت جدید 
مواجه می‌شود؛ این موضوع نیازمند هماهنگی بیشتر 
دستگاه‌های مسئول است تا هم محیط زیست رعایت 
شود و هم پروژه‌های ضروری کشور دچار وقفه‌های 
غیرضروری نشوند. اژه‌ای در پایان خاطرنشان کرد: 
اگر دســتگاه‌ها در این زمینه همکاری و دقت لازم را 
داشته باشند، از انباشت مشکلات و ورود غیرضروری 

پرونده‌ها به دستگاه قضایی جلوگیری خواهد شد.

اختلافات چند دهه‌ای اوقاف و مردم اصفهان 
تعیین تکلیف شد

رئیس کل دادگســتری اســتان اصفهان نیز در این 
جلسه گفت: با پیگیری مستمر مصوبات سفر رئیس 
قوه قضاییه و استفاده از ظرفیت‌های قانونی، بخشی 
از اختلافات قدیمی میان اوقاف و مردم در اســتان 

اصفهان تعیین تکلیف شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین اسدا... جعفری در جلسه 
پیگیری اجرای مصوبات سفر رئیس قوه قضاییه به 
استان اصفهان اظهار کرد: دادگستری استان با رویکرد 
حل مســئله و در کنار انجام وظایف قضایی، خود را 
موظف می‌داند در حوزه رفع مشــکلات معیشــتی، 
اقتصادی، رفاهی و خدماتی مردم نقش‌آفرینی کند.

وی افزود: طی یکســال گذشــته و به‌ویــژه پس از 
ســفر قبلی رئیس قوه قضاییه به اســتان، بیش از 
۱۷ اقدام مشخص و مســتند در حوزه‌های مختلف 
انجام شــده که بخش مهمی از آن‌ها مربوط به حل 
اختلافات دیرینه میان مردم و اوقاف است. رئیس 
کل دادگستری استان اصفهان با اشاره به اختلافات 
چند دهه‌ای در برخی مناطق این استان بیان کرد: در 
یکی از مناطق شهر اصفهان با جمعیتی بیش از ۵۳ 
هزار نفر، به دلیل وقفی یا مشاع بودن اراضی، امکان 
صدور سند مالکیت وجود نداشت و مردم حتی برای 
نقل‌وانتقال یا دریافت تســهیلات بانکی با مشــکل 
مواجه بودند. جعفری ادامه داد: با برگزاری جلسات 
متعدد در شــورای عالی ثبت و هیئــت نظارت ثبت 
استان و با همکاری دستگاه‌های اجرایی از جمله بنیاد 
مسکن، تاکنون ۷۳۴ پرونده تعیین تکلیف شده و 
صدور ۲۵۰ فقره ســند مالکیت آغاز شده است. وی 
تأکید کرد: این اقدامات در راستای تحقق حقوق مردم 
و اجرای دقیق مصوبات سفر رئیس قوه قضاییه انجام 
شده و روند صدور اسناد مالکیت برای سایر پرونده‌ها 

نیز با جدیت ادامه خواهد داشت.

جامعه
سه شنبه ۲۸ بهمن ۲۸/۱۴۰۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۱۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۶ سه شنبه   28  بهمن   1404 / 28  شعبان  1447 /  17   فوریه   2026 / شماره 4546

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن
ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
11/244 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن برابر آراء صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
 واحد ثبتی دهاقان  تصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت ، 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی میشود و درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی نسبت به بند) الف (به مدت دو ماه ونسبت به بند ) ب (به مدت یکماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دهاقان  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند وگواهی 
طرح دعوا را به اداره ثبت اســناد و املاک دهاقان ارائه نمایند ، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بند الف(
اول - شماره فرعی از126-اصلی

1- رای شــماره  140460302019004839مــورخ 1404/10/12 اســمعیل ذوالفقــاری 
فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ یک درب باغ بــه مســاحت 1062.43 متر مربع 
 مفروزی  از پلاک 169فرعــی انتقال عادی مع الواســطع از طرف احمــد علی ترابی

 زیارتگاهی
2- رای شــماره مــورخ 140460302019004835مــورخ 1404/10/12 محمــد صادق 
صالحی یلمه فرزند اکبر نسبت به ششــدانگ یک درب باغ به مساحت 1045.52 متر 
 مربع مفروزی پلاک 169فرعی انتقال عادی مع الواســطع از طــرف احمد علی ترابی

 زیارتگاهی .
دوم- شماره فرعی630و793و794و792و791 از 170- اصلی 

3- رای شــماره 140460302019004737مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین به مساحت 

29337.37 مترمربع 
4- رای شماره 140460302019004738مورخ 1404/10/05ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نسبت به چهارونیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین به مساحت 

29337.37 متر مربع  
5- رای شــماره 140460302019004748مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 2023.04 متر مربع 
6- رای شــماره 140460302019004747مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 

فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 2572.45 متر مربع 
7- رای شــماره 140460302019004745مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

3172.62 متر مربع 
8- رای شماره140460302019004746مورخ 1404/10/05اسماعیل مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

3172.62 متر مربع
9- رای شماره 140460302019004731مورخ 1404/10/05ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

13955.31 متر مربع 
10- رای شــماره 140460302019004730مورخ 1404/10/05محمد مقصودی دهاقانی 
فرزند محمود نســبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 13955.31 متر مربع 
11- رای شماره 140460302019004729مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 13955.31 متر مربع 
12- رای شماره 140460302019004732مورخ 1404/10/05ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 5638.39 متر مربع 
13- رای شــماره 140460302019004733مورخ 1404/10/05محمد مقصودی دهاقانی 
فرزند محمود نســبت به یک دانگ نیم مشــاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 11145.89 متر مربع 
14- رای شماره 140460302019004734مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نســبت به یک دانگ نیم مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 11145.89 متر مربع 
15- رای شماره 140460302019004735مورخ 1404/10/05ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

11145.89 متر مربع 
16- رای شماره 140460302019004739مورخ 1404/10/05اسماعیل مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

6478.37 متر مربع 
17- رای شماره 140460302019004740مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

6478.37 متر مربع 

18- رای شماره 140460302019004742مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

9048.78 متر مربع
19- رای شماره 140460302019004741مورخ 1404/10/05اسماعیل مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

9048.78 متر مربع 
20- رای شماره 140460302019004743مورخ 1404/10/05محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

28822.31 متر مربع 
21- رای شماره 140460302019004744مورخ 1404/10/05اسماعیل مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

28822.31 متر مربع
22-  رای شــماره 140460302019000869مورخ 1404/02/19محمد مقصودی دهاقانی 
فرزند محمود نســبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 8611.35 متر مربع
23- رای شماره 140460302019000870مورخ 1404/02/19ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزنداسماعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

8611.35 متر مربع
24- رای شماره 140460302019000868مورخ 1404/02/19محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم  نسبت به یک و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 8611.35 متر مربع
25- رای شماره 140460302019003678مورخ 1404/08/08ابوالقاسم  مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نســبت به چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 21253.73 متر مربع
26- رای شماره 140460302019003679مورخ 1404/08/08محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 21253.73 متر مربع
27- رای شماره 140460302019005399مورخ 1404/11/12شرکت زرین گستر پرتیکان 
با شناسه ملی 10980226577 ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 17089.32 

متر مربع
28- رای شــماره 140460302019000865مورخ 1404/02/19محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 13994.36 متر مربع

29- رای شــماره 140460302019000866مورخ 1404/02/19محمد مقصودی دهاقانی 
فرزند محمود نســبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 13994.36 متر مربع
30- رای شماره 140460302019000867مورخ 1404/02/19ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

13994.36 متر مربع
31- رای شماره 140460302019003692مورخ 1404/08/08محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

11469.29 متر مربع
32- رای شماره 140460302019003690مورخ 1404/08/08اسماعیل مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

11469.29 متر مربع
33- رای شماره 140460302019003685مورخ 1404/08/08ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزند اسماعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

7615 متر مربع
34- رای شماره 140460302019003681مورخ 1404/08/08محمود مقصودی دهاقانی 
فرزند ابوالقاسم نسبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 7615 متر مربع
35- رای شــماره 140460302019003683مورخ 1404/08/08محمد مقصودی دهاقانی 
فرزندمحمود نســبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 7615 متر مربع
36- رای شــماره 140460302019000660مورخ 1404/02/12محمد مقصودی دهاقانی 
فرزندمحمود نســبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 34133.17 متر مربع
37- رای شماره 140460302019000659مورخ 1404/02/12ابوالقاسم مقصودی دهاقانی 
فرزنداسماعیل  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

34133.17 متر مربع
38- رای شــماره 140460302019000658مورخ 1404/02/12محمود مقصودی دهاقانی 
فرزندابوالقاسم  نسبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 34133.17 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/13

م الف: 2129922 یداله صالحی  ریاست ثبت اسناد دهاقان

استاندار اصفهان گفت: اصفهان، استانی ریشــه‌دار در تاریخ و قانون‌مداری، امروز 
میزبان حضوری بود که می‌تواند فاصله میان مردم و عدالت را کمتر کند.

به گزارش خبرنگار »مهر«، مهدی جمالی‌نژاد صبح روز گذشــته در دیدار اقشــار 
مختلف مردم اصفهان با حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای 
رئیس قوه قضاییه در دانشگاه اصفهان اظهار کرد: حضور رئیس قوه قضاییه و هیئت 

عالی قضایی در دیار علم، صنعت، هنر و حماسه اقدامی پربرکت برای استان است، 
به‌ویژه آنکه ایشان از این آب‌وخاک بوده و با مسائل و مشکلات اصفهان آشنایی 
کامل دارند. وی با بیان اینکه اصفهان تنها یک شــهر یا حوزه اداری نیست، افزود: 
استان اصفهان اســتانی فراتر از تاریخ و ریشــه‌دار در تاریخ ایران و اسلام است و 
قانون‌مداری، عقلانیــت و پایبندی به قانون همــواره از ویژگی‌های اصلی مردم و 

مدیریت این استان بوده است. استاندار اصفهان با اشاره به رویکرد سفرهای استانی 
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: این سفرها نماد خروج عدالت از پشت میزهای 
اداری و حضور مستقیم در متن مسائل مردم است؛ رویکردی که اعتماد عمومی 
را افزایش می‌دهد، ســرمایه اجتماعی را تقویت می‌کند و فرآیند تصمیم‌گیری و 
تصمیم‌سازی را بهبود می‌بخشد. جمالی‌نژاد با قدردانی از مجموعه قضایی استان 

اصفهان گفت: همکاران ما در دســتگاه قضایی استان در همه مسائل و مشکلات 
پای کار بوده‌اند و هم برای اقشار مختلف مردم و هم برای مدیریت استان، نقش 
سنگ‌صبور را ایفا کرده‌اند. وی با اشاره به محدود بودن فرصت، ابراز امیدواری کرد 
که در جلسه شورای اداری استان، مسائل و موضوعات به‌صورت کامل مطرح شود 

و اجازه داده شود نشست در اختیار اقشار مختلف مردم قرار گیرد.

استاندار اصفهان:

عدالت باید از پشت میزها به متن زندگی مردم بیاید



اسلحه مخفی رئال مادرید فعال شد!
ترک کردن باشگاه کودکی‌اش، سازگار شدن با یک زندگی جدید و اضافه شدن مصدومیت‌ها باعث 

شده شروع واقعی ترنت الکساندر آرنولد به تعویق بیفتد؛ مدافعی کناری با روحیه یک معمار.
به گزارش »ورزش سه«، آرنولد یک مدافع راست معمولی نیست. نقطه قوت او دفاع کردن نیست، 
هرچند وظیفه‌اش را انجام می‌دهد اما آســیب‌پذیر اســت. او پاسوری دقیق اســت؛ بازیکنی که 
هم‌تیمی‌هایش را با پاس‌هایش راه می‌اندازد یا با پیدا کردن بازیکن آزاد، جریان بازی را از فشــار 
خارج می‌کند. در لیورپول می‌گفتند او در رئال مادرید هم تبدیل به بازیکنی کلیدی خواهد شــد. 
اما جدایی‌اش دردناک و پرتنش بود. فوتبالیستی که از آکادمی باشــگاه بالا آمده بود و خیلی‌ها 
فکر می‌کردند یک بازیکن تک‌باشــگاهی خواهد ماند. او قلب تیم بود؛ کســی که با پاس‌هایش 
هم‌تیمی‌ها را به حرکت درمی‌آورد. عجیب بود که در سطحی پایین‌تر از آنچه در آنفیلد ارائه می‌داد 
ظاهر شود، اما کم‌کم بهترین ویژگی‌هایش را دوباره نشان می‌دهد. او به زمان نیاز داشت تا از نظر 
اجتماعی و فوتبالی با زندگی جدیدش سازگار شود. ترک کردن منطقه امنش برایش سخت بود. 
در اولین بازی‌هایش با پیراهن سفید، در جام جهانی باشگاه‌ها، گم‌شده به نظر می‌رسید. او که به 
اکوسیستم لیورپول عادت داشت و در آن نقش ستاره اصلی را بازی می‌کرد، در تیم جدید کوچک 
و غریبه جلوه می‌کرد. در ابتــدای فصل کم‌کم فهمید تیم چه چیــزی از او می‌خواهد. کیفیتش را 
نشان داد اما ضعف‌های دفاعی‌اش هم آشکار بود. مقایسه با کارواخال اجتناب‌ناپذیر بود و در این 
مقایسه، ترنت بازنده به نظر می‌رسید. سپس یک مصدومیت عضلانی در همسترینگ پای چپ 
روند سازگاری‌اش را متوقف کرد. او ۴۰ روز در درمانگاه بود و پس از بازگشت هم 4 بازی طول کشید 

تا دوباره فیکس شود.
از آنجا به بعد، بهترین نسخه‌اش را نشان داد. 4 بازی خوب انجام داد، حتی عالی. اما درست وقتی 
در بهترین فرم بود، دوباره دچار مصدومیت عضلانی شد؛ این بار در عضله جلویی چهارسر ران پای 
چپ. او ۶۷ روز زمان نیاز داشت تا بهبود پیدا کند و دوباره وارد چرخه تیم شود. او در ورزشگاه مستایا 
چند دقیقه بازی کرد و سپس آربلوا مقابل رئال سوسیه‌داد به او اعتماد کرد. بازی او قابل توجه بود. 
یک ساعت بازی کرد و پاس‌های درخشانی داد.او یک پاس گل دقیق و زیبای ۳۷ متری به گونسالو 
داد تا رئال خیلی زود جلو بیفتد. صحنه‌ای که همان اعتمادبه‌نفسی را به او داد که هر فوتبالیستی 
برای نشان دادن بهترین توانایی‌هایش نیاز دارد. اکنون این آربلواست که باید میان انتخاب ترنت 
انگلیســی و کارواخال تصمیم بگیرد؛ دو مدافعی که رئال مادرید جای خالی‌شان را در این مدت 

احساس کرده است.

وقتی پوچتینو، مسی را ناراحت کرد!
مربی آرژانتینی و ســرمربی فعلی تیم ملی آمریــکا، در مصاحبه‌ای جدیــد از چالش‌های دوران 
مربیگری‌اش در پاری سن ژرمن و همکاری با ستارگانی مانند لیونل مسی، کیلیان ام‌باپه و نیمار 
سخن گفت.  به گزارش »ایســنا«، مائوریتســیو پوچتینو این دوره )ژانویه ۲۰۲۱ تا ژوئیه ۲۰۲۲( را 
»دوره‌ای خاص اما پرچالش« توصیف کرد و گفت که این سه بازیکن »بزرگ‌تر از خود باشگاه« به 
نظر می‌رسیدند زیرا محبوبیت و تأثیر تصمیمات آنها میلیون‌ها هوادار در سراسر جهان را تحت تأثیر 
قرار می‌داد. او توضیح داد که هدفش ایجاد محیطی طبیعی در تیم بود، علی‌رغم شرایط استثنایی 
و توجه مداوم رسانه‌ها به باشــگاه. پوچتینو به یاد آورد که در یکی از بازی‌ها مقابل المپیک لیون، 
مجبور شد مسی را به دلیل مشکلات جسمانی تعویض کند. مسی ناراحت شد و به او گفت: »باید 
از من می‌پرســیدی« اما پوچتینو تأکید کرد که سلامت مســی برایش در اولویت بود. بعداً، مسی 
در بازی مهمی مقابل منچسترســیتی گلزنی کرد و پوچتینو را در رختکن در آغوش گرفت. با وجود 
موفقیت‌های داخلی مانند قهرمانی در لیگ و جام حذفی فرانسه، پروژه پاری سن ژرمن در لیگ 
قهرمانان اروپا به هدف اصلی‌اش نرسید. این موضوع بحث‌هایی را درباره مدیریت ستارگان بزرگ 
در باشگاهی که آرزوی قهرمانی در اروپا را دارد، برانگیخت و در نهایت منجر به اخراج این سرمربی 

آرژانتینی شد.

خبر روز

 قلی‌زاده قهرمان 
تیم لهستانی بود

پس از برتری 3 بر صفر لــخ پوزنان در لیگ 

لهستان، یک رسانه لهستانی در گزارشی به 

تمجیــد از علی قلی زاده، وینگــر ایرانی این 

تیم پرداخت. بــه گزارش »مهر«، ســایت 

»gloswielkopolski« لهستان در ارزیابی 

از عملکرد بازیکنان لــخ پوزنان در این بازی 

نوشت: لخ پوزنان شکست دیدار رفت مقابل 

پیاســت در گلیویتســه را جبران کرد و این 

پیروزی باعث شــد قهرمان لهستان به رده 

ششم جدول صعود کند. قهرمان این مسابقه 

علی قلی‌زاده بود؛ بازیکنی که گل نخســت را 

به ثمر رساند و روی گل پابلو رودریگس نیز 

پــاس گل داد. در دقایق پایانــی هم یانیک 

آگنرو تیر خلاص را به میهمان زد.

پیش از ســوت آغاز مســابقه، این پرسش 

ذهن هواداران را مشــغول کــرده بود که چه 

کسی جای خالی میکائیل ایشاکِ محروم 

را پر می‌کند و گل‌های سرنوشت‌ساز را برای 

لخ به ارمغان می‌آورد؟ پاســخ این ســئوال 

خیلی زود مشخص شد؛ قهرمان کسی نبود 

جز قلی‌زاده. علی قلی‌زاده در نزدیکی محوطه 

جریمه پیاست توپ را تصاحب کرد، چند متر 

آن را پیش برد، از یاکوب چروینســکی عبور 

کرد و سپس با ضربه‌ای فنی و تماشایی توپ 

را به کنار تیر چپ دروازه فرســتاد. لحظاتی 

بعد روبرت گومنی با یک پاس عمقی عالی، 

قلی‌زاده را صاحب توپ کرد. 

ستاره ایرانی در ادامه پابلو رودریگس را که در 

فاصله ۱۸ متری جای‌گیری کرده بود دید و او 

نیز با شوتی دیدنی و غیرقابل مهار، گل دوم را 

به ثمر رساند. این دو گل باعث شد لخ کنترل 

کامل مسابقه را در اختیار بگیرد. در نیمه دوم 

پالما با پاســی عالی آگنرو را در موقعیت گل 

قرار داد اما مهاجم ساحل‌عاجی یک موقعیت 

فوق‌العاده را از دست داد. با این حال آگنرو 

فرصت جبــران پیدا کــرد. هرچند موقعیت 

دوم او دشوارتر بود، اما در نبرد هوایی پیروز 

 شــد و با ضربه ســر خود پیروزی کولئورژ را 

قطعی کرد.

فوتبال جهان

عکس خبر

یاسین، »سین« می شود؟!

داستان یاسین سلمانی روایت تکراری ستاره هایی است که با عملکرد 

درخشان خود در شهرستان ها قد می کشند اما با کوچ زودهنگام به 

پایتخت، به جای اوج ‌گیری و درخشش در آســمان فوتبال ایران، 

به مرور به محاق می روند. ســلمانی با پیراهن سپاهان شهره شد؛ 

جوانی با جسارت، تکنیک و اعتماد به نفس که در 19 سالگی زیر نظر 

محرم نویدکیا شکوفا شد و توانست لقب پدیده لیگ بیستم را هم 

از آن خود کند. 

اما این روزها پدیده سابق ســپاهانی ها در حالی که کمتر از دو هفته 

 دیگر باید شــمع 24 ســالگی خود را فوت کند در بلاتکلیفی به سر 

می بردو از اینجا رانده و از آنجا مانده شــده است. ماجرای هافبک 

سابق سپاهان و بازیکن فعلی پرسپولیس و حضورش در تمرینات 

تیم قعرنشین مس به جای همراهی با سرخپوشان تهرانی در سفر به 

قطر و خط قرمزی که از سوی باشگاه و سرمربی پرسپولیس به دلیل 

این سرپیچی روی نام او کشیده شد نیازی به شرح ندارد.

آنچه مهم اســت اینکه یاســین که 5 فصل پیش با درخشــش در 

تیم ملی نوجوانان و سپاهان بر ســرزبان ها افتاد و حتی سکاندار 

وقت تیم ملی را هــم مجاب به قراردادن نامــش در جمع مدعوین 

به اردوهای تیم ملی کرد، پس از پیوســتن به پرسپولیس به جای 

صعود مســیر ســقوط را طی کرد. اگرچه حضور در جمع ســرخابی 

های پایتخت برای هر بازیکنی وسوســه برانگیز اســت؛ ویترینی 

بزرگ‌ تر با هوادارانی میلیونی که شانس بیشتر دیده شدن را هم به 

ستاره ها می دهد اما کافی اســت زمانی تصمیم به حضور در چنین 

 جوی بگیری که هنوز به پختگی لازم نرســیده باشــی، آن وقت نور 

خیره کننده همین ویترین پرزرق و برق چشمانت را می زند و تو به 

جای مسیر پیشرفت در وادی پسرفت قدم خواهی گذاشت. 

اگرچه در این میان و در مورد ســلمانی، مصدومیت رباط صلیبی و 

تغییرات مکرر کادرفنی پرسپولیس هم نور علی نور شد تا ستاره دیروز 

سپاهان در تهران رو به خاموشــی گراید اما فوتبال ایران پر است از 

یاسین هایی که با رؤیای فتح قله ها راه پایتخت را در پیش گرفتند اما 

به جای طی کردن پله های ترقی یا به نیمکت و سکوها تبعید شدند یا 

در گرداب حواشی افتادند، ستاره های عجولی که با تصمیمی شتاب 

زده می خواهند ره صدساله را یک شبه طی کنند و یاسین سلمانی نه 

اولین آنها بوده و نه آخرین خواهد بود.

 غافل از اینکه تهــران همانطور که می تواند ســکوی پرتاب باشــد 

می تواند چاله خاموشی هم باشد. حالا این هافبک تکنیکی، خلاق 

و جوان بر اثر تصمیمات اشتباه خود و حواشی انضباطی در شرایطی 

گرفتار شــده که حتی مجوز حضور در تمرینات تیمش را هم ندارد. 

بازیکنی که در 19 ســالگی کاپیتانی در تیم پرافتخار اصفهانی را هم 

تجربه کرده بود حالا مورد غضب سرمربی پرسپولیس قرار گرفته و 

سرنوشتش گره خورده به تصمیم اوســمار ویرا برای بخشش او یا 

پافشاری بر تنبیهش.

اینها همه در حالی است که چه بسا اگر سلمانی برای رفتن به تهران 

عجله نمی‌کرد و یکی دو فصل دیگر در سپاهان می ماند امروز مدعیان 

لیگ برای افزودن او به تیمشان صف بسته بودند و سر و دست می 

شکستند. شــاید یاســین حالا به جای جنگیدن برای بازگشت به 

تمرینات سرخپوشان به یکی از ســتون‌ های اصلی سپاهان تبدیل 

شده بود و بعید نبود با تداوم همان روندی که در لیگ بیستم استارت 

زده بود در آستانه جام جهانی 2026  پایه ثابت تیم ملی هم باشد؛ 

چه اینکه در همین فصل در سپاهان، دوباره شاهد شکوفایی 

چند بازیکن جوان زیر نظر محرم نویدکیا بوده ایم؛ بازیکنانی 

که هرچند با بدشانسی مصدوم شدند اما در همان مدت 

کوتاه درخشش خود در جمع زردپوشان دیار زاینده رود هم 

چشم اهالی فوتبال را به خود خیره و هواخواهان زیادی 

بین مدعیان پیدا کردند.

با همــه اینهــا هنوز هــم برای یاســین 

سلمانی دیر نشــده؛ او در آستانه 24 

 ســالگی قــراردارد. در فوتبال هم 

کم نبــوده اند ســتاره ‌هــای رو به 

 افولی که از دل تاریکی دوباره طلوع

 کرده اند. یاسین هم می تواند دوباره 

به روزهای پرفروغــش را تکرارکند، به 

شــرط آنکه اشتباهات گذشــته را بپذیرد و 

برای بازســازی خــود صبــور باشــد. هافبک 

جوان پرســپولیس خوب می داند اســتعداد 

 ذاتــی بازیکن بــرای قــرار گرفتن در مســیر 

حرفــه ای هرچنــد اهمیــت دارد امــا کافــی 

نیســت. در این میان تصمیــم های درســت و بجا، 

انضباط فــردی و انتخاب زمان مناســب برای جهش و ممارســت 

 و حضــور منظــم در تمرینات، در سرنوشــت ســتاره هــا نقش 

تعیین کننده ای دارد. 

حالا همه چیز به این بستگی دارد که ســلمانی از این مقطع درس 

عبرت بگیرد وبه عنــوان نقطه عطفی برای درخشــش دوباره اش 

بهره ببرد یــا اینکه بخواهد مُهــر پایانی بر عمر فوتبالــی خود بزند؛ 

باید منتظــر ماند و دیــد او از این تلنگر 

 بــرای بازگشــت قدرتمندتر ســود 

می برد یــا در فهرســت بلندبالای 

استعدادهای ناتمام فوتبال ایران 

باقی می ماند؟

نیجریه و کاستاریکا، حریفان تیم‌ملی در فروردین؟
2 کشور از قاره آفریقا و آمریکا به عنوان رقبای تدارکاتی ایران در ماه فروردین مشخص شدند. به گزارش 
»ایسنا«، فدراسیون فوتبال ایران قرار است این هفته برنامه تدارکاتی تیم‌ملی برای حضور در جام جهانی 
۲۰۲۶ را اعلام کند. در همین راستا، گمانه‌زنی‌هایی درباره رقبای تدارکاتی احتمالی شاگردان قلعه‌نویی 

برای فیفادی‌های مارس و ژوئن انجام شده است.
هفته گذشــته از ســنگال به عنوان یکی از رقبای احتمالی تیم‌ملی در فیفادی مارس نام برده شــد و 
فدراسیون فوتبال با اعلام اینکه با یک تیم آفریقایی در آستانه نهایی کردن بازی دوستانه است، احتمال 
بازی با ســنگال را بالاتر برد. با این حال پیگیری »ایسنا« نشــان می‌دهد که نیجریه حریف تدارکاتی 
تیم‌ملی برای بازی دوستانه در فروردین‌ماه است و قرارداد این بازی در آستانه امضا شدن است. از سوی 
دیگر قرار است یکی از رقبای تدارکاتی ایران در فروردین از قاره آمریکا انتخاب شود که پیگیری‌ها در این 
مورد از احتمال تقابل با کاستاریکا خبر می‌دهد و این دیدار هم در حال نهایی شدن است. در هر صورت تا 

آخر هفته رقبای تدارکاتی ایران برای جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص خواهند شد.

مصدوم جدید در سپاهان: ایوان سانچز
وینگر اسپانیایی سپاهان به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش در بازی آینده مقابل الاهلی نیست. 
به گزارش »ورزش سه«، ایوان سانچز که پس از مسابقه لیگ برتری مقابل تراکتور تصمیم به ترک ایران 
گرفت و از تبریز مستقیماً راهی استانبول شد و در بازی هفته بیستم برابر خیبر خرم‌آباد نیز حضور نداشت، 
در جدال اخیرشان با الاهلی قطر به‌طور کامل روی نیمکت نشست ولی در دیدار آینده هم در دسترس 
محرم نویدکیا نخواهد بود. این وینگر اســپانیایی که در فصل جاری نتوانسته عملکرد خوبی در ترکیب 
سپاهان داشته باشد و در 14 مسابقه لیگ برتری فقط یک پاس گل داده و علاوه بر آن، در دو دیدار جام 
حذفی و سه بازی لیگ قهرمانان آسیا هم نتوانسته گلزنی کند، حالا به دلیل مصدومیت دور از دسترس 
سرمربی طلایی پوشان است. سانچز پس از نیمکت نشینی کامل در مسابقه دور رفت مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الاهلی قطر، اکنون به علت آسیب دیدگی دور از تمرینات تیمش است 
و به‌طور قطعی در بازی برگشت نیز که فرداشب برگزار می‌شود نیز حضور نخواهد داشت. بازیکن سابق 
وایادولید که در مجموع 19 مسابقه این فصل برای سپاهان هنوز نتوانسته گلزنی کند، حالا بخاطر آسیب 

دیدگی شرایط همراهی تیمش را ندارد و مصدومیت اجازه نمی‌دهد برابر الاهلی قطر به میدان برود.

حکم میلیاردی دروازه‌بان ذوب علیه مس
دروازه‌بان سابق مس رفسنجان رأی به محکومیت این باشگاه گرفت و کمیته استیناف هم آن را تأیید 
کرد. به گزارش »ورزش سه«، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، اعتراض باشگاه صنعت مس رفسنجان 
به رأی کمیته وضعیت بازیکنان را در پرونده اختلاف مالی با داوود نوشی‌صوفیانی وارد ندانست و رأی 
بدوی را عیناً تأیید کرد. در رأی اولیه، باشگاه صنعت مس رفسنجان به پرداخت 14 میلیارد و 575 میلیون 
ریال بابت اصل مطالبات و 510 میلیون و 125 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق این بازیکن محکوم 
شده بود که این باشگاه در لایحه استیناف خود مدعی بود مبالغی که پیش‌تر پرداخت کرده، باید بابت 
مطالبات فصل 03-1402 محاسبه شود و همچنین بازیکن را مستحق دریافت پاداش رده پنجم لیگ 
نمی‌دانست. کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در بررسی پرونده اعلام کرد دو فقره پرداخت مورد استناد 
باشگاه، صراحتاً در توضیح واریز با عنوان »پرداخت بابت درصدی از قرارداد فصل 02-1401« ثبت شده و 
این موضوع نشان دهنده اراده قطعی باشگاه در زمان پرداخت است و بر همین اساس، استناد باشگاه به 
ماده قانونی مربوطه رد شد. همچنین کمیته استیناف در خصوص یک پرداخت با عنوان »تهاتر« تأکید 
کرد که صرف درج این واژه، بدون ارائه مســتندات قانونی، دلیلی بر سقوط تعهد محسوب نمی‌شود و 
درباره پاداش نیز تصریح شد که این مبلغ اساساً در محاسبه محکوم‌به لحاظ نشده و رأی صرفاً بر مبنای 
قرارداد فصل 03-1402 صادر شده است. در نهایت، با رد اعتراض باشگاه، رأی کمیته وضعیت بازیکنان 

طبق ماده 17 آیین دادرسی تأیید و قطعی اعلام شد.

مستطیل سبز
سه شنبه ۲۸ بهمن ۲۸/۱۴۰۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۱۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۶

فوتبال گِلی!
در چارچــوب رقابت‌های جــام اتحادیه 
فوتبــال انگلیــس تیــم ولوورهمپتون 
انگلیس موفق شد با نتیجه یک بر صفر از 
سد »گریمسبی تاون« عبور کند. دیداری 
که بیش از هر چیــز تحت‌تأثیر وضعیت 
نامناســب زمین مســابقه قرار داشت. 
بارندگی‌های اخیر باعث شده بود چمن 
ورزشگاه گریمسبی شــرایطی عجیب و 

ناهموار پیدا کند.

اوایل امســال بود که کادر فنی تغییر وزن کامران قاسم‌پور 
را اعلام کرد و خیلی‌ از اهالی این رشــته براین باور بودند که 
»گلادیاتور« می‌تواند جایگزین خوبی برای حســن یزدانی 
باشد که در این وزن چندین مدال جهانی و المپیک داشت.  
به گزارش »فارس«، اولین گام مهم برای قاسم‌پور مسابقات 

جهانی بود که شهریور در زاگرب برگزار شد. 
وی در مرحله نیمه‌نهایی مغلوب زاهد والنسیا از آمریکا شد 
و به رده‌بندی رفت تا مدال برنز را کســب کند. در بازی‌های 
کشورهای اسلامی هم او نتوانست به مدال طلا دست پیدا 
کند. قاســم‌پور در همان مبارزه اول مقابل آرســنی ژیویف 
دارنده مدال برنــز جهان از جمهوری آذربایجان شکســت 
خورد و در نهایت برنز گرفت. حالا در ســال ۲۰۲۶ کادر فنی 

امیدوار اســت که بالاخره کامران در ایــن وزن روی خوش 
ببیند و بتواند بالاخره بــه مدال طلا دســت یابد؛ برهمین 

اساس تصمیم گرفت تا در وزن ۸۶ کیلوگرم او را راهی 
مسابقات قهرمانی آسیا کند که فروردین در بیشکک 

برگزار می‌شــود.  فارغ از کسب هر نوع مدالی در 
صورتی که کادر از نتایج و عملکرد او راضی باشد، 
قاســم‌پور می‌تواند در مســابقات جهانی هم 

نماینده ایران باشد.  
باید دید وی می تواند بالاخره در وزنی که آرزوی 
رقابت در آن را داشــت و سال‌ها پشت حسن 
یزدانی مانده بود به مدال طلا برسد یا خیر؟ آیا 

طلسم گلادیاتور در بیشکک شکسته خواهد شد؟

ترکیب آسمانخراش ها با حضور لژیونرها آرمانی شد
با اضافه شــدن لژیونرهای تیم ملی بســکتبال به اردوی آماده‌ســازی، ترکیب 
شاگردان مانولوپولوس کامل‌تر شد و دست کادر فنی برای انتخاب ترکیب اصلی و 

اجرای برنامه‌های تاکتیکی بازتر از قبل خواهد بود.
به گزارش »فارس«، تیم ملی بسکتبال ایران این روزها تمرینات فشرده خود را 
برای حضور در پنجره دوم انتخابی جــام جهانی دنبال می‌کند؛ رقابت‌هایی که به 
میزبانی لبنان برگزار خواهد شد و ملی‌پوشان کشورمان باید به مصاف تیم‌های 
اردن و سوریه بروند. شاگردان ســوتیریس مانولوپولوس از ۱۸ بهمن‌ماه اردوی 
آماده‌سازی خود را آغاز کرده‌اند و با برگزاری تمرینات منظم، برنامه‌های تاکتیکی 
کادر فنی را مرور می‌کنند تا با آمادگی کامل راهی بیروت شوند. در آغاز این اردو ۲۴ 
بازیکن دعوت شدند که در ادامه 2 نفر از حضور در جمع ملی‌پوشان انصراف دادند و 
تمرینات با سایر نفرات پیگیری شد؛ با این حال، در روزهای اخیر 4 بازیکن دیگر 

به اردو اضافه شدند تا ترکیب تیم کامل‌تر شود. آرمان زنگنه و 3 لژیونر یعنی سنیا 
واحدی، سالار طاهری و سالار منجی نفراتی هستند که به جمع ملی‌پوشان ملحق 
شده‌اند. بر اساس برنامه اعلام‌شده، تیم ملی فردا برای برگزاری دو دیدار تدارکاتی 
راهی قطر خواهد شد و در دوحه بازی‌های دوســتانه مقابل تیم ملی این کشور 
انجام می‌دهد؛ دیدارهایی که نقش مهمی در هماهنگی بیشتر بازیکنان پیش از 

آغاز رسمی مسابقات خواهد داشت.
ملی‌پوشــان در چارچوب پنجره دوم انتخابی جام جهانی، روزهای ۸ و ۱۱ اسفند 
به ترتیب مقابل اردن و ســوریه در بیروت صف‌آرایی خواهند کرد؛ مسابقاتی که 
می‌تواند جایگاه ایران در جدول گروه را تثبیت کند. تیم ملی ایران در پنجره نخست 
این رقابت‌ها توانست عراق را در دو دیدار رفت و برگشت شکست دهد تا شروعی 

مقتدرانه در مسیر انتخابی جام جهانی رقم بزند.

قهرمانی آسیا فرصتی برای شکستن طلسم »گلادیاتور«

مرضیه غفاریان

 بلاتکلیفی پدیده سابق سپاهان در پرسپولیس؛



رئیس کمیسیون مناطق کم‌برخوردار شورای شهر اصفهان:

 محدوده غربی شهر اصفهان نیازمند 
توجه بیشتر مدیریت شهر است

رئیــس کمیســیون ویــژه آب و مناطق 
کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
با اشاره به مشکلات بر زمین مانده و حل 
نشده در نقاط مختلف شهر همچون پایانه 
صمدیه، میدان بهار و... گفت: مردم غرب 
شهر اصفهان خواســتار توسعه خط دوم 
قطار شهری به این محدوده هستند که به 
آن توجه نکردیم؛ در این راســتا از شهردار 
اصفهان درخواســت می کنــم در مدت 
باقیمانده فعالیت ایــن دوره از مدیریت 

شهر، غرب شهر اصفهان را که نیازمند توجه بیشتری است. به گزارش »ایمنا«، مجید نادرالاصلی اظهار 
کرد: هر کدام از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان برای بررسی بودجه ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان بیش 
از ۱۰۰ ساعت وقت گذاشتند. وی با تأکید بر اینکه در مناطق کم برخوردار شهر اصفهان کارها و اقدامات بسیار 
خوبی انجام شد، افزود: مدیریت شهر در همه مناطق اهتمام ویژه‌ای داشت، در این راستا رقم خوبی نیز 
در بودجه برای سال آینده برای مناطق کم برخوردار لحاظ شده است. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه ضرورت دارد در همه محله هایی که تاکنون 
نقطه محوری لحاظ کردیم، پروژه‌ها به سرانجام مطلوب برسد، ادامه داد: در هر افزایش قیمتی، نگاه به 
سطح تورم کشور نکردیم و بر اساس شرایط مردم اعداد تعیین شد. نادرالاصلی گفت: به موضوع مشارکت 
برای سرمایه‌گذاری به رغم همه ظرفیت‌های موجود، کمتر توجه شد و نتوانستیم از این ظرفیت‌ها به 
خوبی استفاده کنیم. وی با بیان اینکه با وجود ساختمان‌ها و اتفاقات بزرگی که در حوزه ساخت و ساز 
رقم زدیم نتوانستیم تعدادی از آنها را به سرانجام برسانیم، افزود: ممکن است تعدادی از آنها به دوره بعد 

مدیریت شهر برسد که زیبنده نیست.

 تصفیه ۸۷۰ لیتر بر ثانیه پساب در اصفهان با بهره‌برداری از 
۶ تصفیه‌خانه شهری

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شــهرداری اصفهان با اشاره به وضعیت پســاب و احداث 

تصفیه‌خانه‌ها گفت: در حوزه پساب با کسب مجوز ۲۰۰ لیتر پساب خام، در مجموع ۸۷۰ لیتر بر ثانیه پساب 

و فاضلاب خام برای تصفیه در اختیار داریم و بر همین اساس، برنامه‌ای مدون برای احداث و بهره‌برداری 

از تصفیه‌خانه‌ها تدوین شده اســت. مهدی بقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« با بیان اینکه بهره‌برداری از 6 

تصفیه‌خانه در دستور کار مدیریت شــهری قرار دارد، اظهار کرد: این تصفیه‌خانه‌ها برای پوشش کامل 

پساب‌های در اختیار طراحی شده‌اند و هدف اصلی آنها تأمین آب پایدار و استاندارد برای فضای سبز و 

کاهش وابستگی به منابع ناپایدار آبی است. وی با تأکید بر پیشرفت پروژه‌ها گفت: تصفیه‌خانه شمال 

با ظرفیت ۲۰۰ لیتر بر ثانیه به‌تازگی افتتاح شده و احداث تصفیه‌خانه جنوب با ظرفیت ۲۴۰ لیتر بر ثانیه 

نیز در دستور کار قرار دارد که نقش مهمی در تکمیل چرخه بازچرخانی آب ایفا خواهد کرد. بقایی گفت: 

تصفیه‌خانه ناژوان با ظرفیت ۶۰ لیتر بر ثانیه فاضلاب خام و تصفیه‌خانه ســامت با ظرفیت ۲۰ لیتر بر 

ثانیه در مرحله شروع عملیات اجرایی قرار دارند و همزمان تصفیه‌خانه امید با ظرفیت ۱۰۰ لیتر بر ثانیه 

و تصفیه‌خانه‌های سپاهان‌شهر و شاهین‌شهر نیز در حال اجرا هستند. معاون محیط زیست و خدمات 

شهری شهرداری اصفهان ادامه داد: بر اساس برنامه‌ریزی اولیه قرار بود تمام این تصفیه‌خانه‌ها تا آبان‌ماه 

به بهره‌برداری برسند اما به دلیل مشکلات مالی، پیش‌بینی می‌شود تکمیل و بهره‌برداری نهایی آنها به 

اوایل سال آینده موکول شود.

مدیرعامل سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری شهرداری اصفهان خبرداد

استفاده از نوار زرد برای مدیریت آفات درختان شهر اصفهان
مدیرعامل سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری 
شــهرداری اصفهان با اشــاره به اجرای طرح کنترل 
آفات در فضای سبز گفت: استفاده از نوار زرد و کارت 
زرد جلب‌کننده حشرات بالغ در سال جاری، به عنوان 
تجهیزات غیرشــیمیایی باعث کاهش آفات و بهبود 

سلامت درختان و فضای سبز شهری شده است.
مجتبی حق‌شناس در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با 
تأکید بر اهمیت حفظ و توسعه فضای سبز شهر اظهار 
کرد: تزریق به تنه در مناطــق مختلف از جمله منطقه 
یک بــا ۳۲۵۷ درخت، منطقه ۵ بــا ۷۴۶۲ درخت و 
ناژوان با ۴۷۲۰ درخت انجام شده است که درمجموع 
۱۸۶۳۲ تزریق را شامل می‌شــود و این اقدامات در 
راستای تقویت سلامت درختان و افزایش مقاومت 
گونه‌ها انجام گرفته است. وی افزود: تحویل گونه‌های 
مقاوم به مناطق مختلف نیز با هدف افزایش کیفیت 
فضای سبز و کاهش آسیب‌های محیطی ادامه یافته 
است. مرکز محمودآباد برای چمن‌ها در سال گذشته 
۵۰,۹۶۳ متر مربع و در سال جاری ۱۰۵,۰۰۰ متر مربع 

گونه تحویل داده است.
مدیرعامل سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری 
شــهرداری اصفهان تأکیــد کرد: مرکز جــروکان نیز 
برای گل و گیاه، در سال گذشــته ۹۱۰,۰۳۵ متر مربع 

و در ســال جــاری ۲,۲۵۰,۰۰۰ متر مربــع گونه‌های 
مقاوم را به مناطق شهری تحویل داده است که رشد 
چشمگیری در توسعه فضای سبز را نشان می‌دهد. 
حق‌شــناس گفت: برای کنترل آفات و بیماری‌های 
مهم فضای سبز، از روش‌های تلفیقی شامل مصرف 
حشــره‌کش‌های گیاهی، کنترل مکانیکــی، کاربرد 
تجهیــزات غیرشــیمیایی و رعایت اصــول به‌زراعی 
استفاده می‌شود تا ســامت گونه‌ها حفظ و کیفیت 

محیط زیست شهری ارتقا یابد.
مدیرعامل سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری 
شــهرداری اصفهان ادامه داد: در ســال جاری برای 
شکار حشرات بالغ و آفات کلیدی درختان، نوار زرد و 
کارت زرد جلب‌کننده حشــرات به‌کار گرفته شده که 
تأثیر بسزایی در مدیریت آفات و کاهش مصرف مواد 
شیمیایی داشته و با استقبال شهروندان و کارشناسان 

مواجه شده است.

وی خاطرنشــان کرد: اجرای ایــن اقدامات ضمن 
حفاظــت از فضای ســبز، باعث افزایــش پایداری 
اکوسیستم شهری و ایجاد محیطی سالم و زیبا برای 
شهروندان می‌شود و می‌تواند الگویی موفق برای سایر 
شهرها باشــد. حق‌شــناس افزود: توسعه گونه‌های 
مقاوم و اجرای اقدامات پیشگیرانه در مدیریت آفات، 
موجب افزایش طول عمر درختان، کاهش هزینه‌های 
نگهداری و ارتقای زیبایی بصری محلات شهری شده 
و نتایج مثبت آن در عملکرد سال جاری مشهود است.

مدیرعامل سازمان سیما و منظر فضای سبز شهری 
شهرداری اصفهان تأکید کرد: برنامه‌ریزی بلندمدت 
برای حفظ ســامت درختان و استفاده از روش‌های 
غیرشــیمیایی در کنترل آفات، یکــی از اولویت‌های 
اصلی سازمان است تا همزمان با توسعه فضای سبز، 
حفاظت از محیط زیست و امنیت زیستی شهروندان 

نیز تضمین شود.
حق‌شــناس گفت: این اقدامات نشــان‌دهنده تعهد 
سازمان پارک‌ها و فضای سبز به ایجاد شهری سالم، 
پایدار و زیســت‌محیطی دوستانه اســت که ضمن 
ارتقای زیبایی بصری، نقش مهمی در افزایش رضایت 
شهروندان و تقویت فرهنگ حفظ فضای سبز شهری 

دارد.

با مسئولان
سه شنبه ۲۸ بهمن ۲۸/۱۴۰۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۱۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۶

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تخصیص اعتبار لازم برای بازسازی 

و بهسازی فرهنگسرای عاشق‌آباد انجام شده، تلاش می‌شود تا ابتدای سال 

۱۴۰۵ این مجموعه در اختیار مردم قرار گیرد. 

حجت‌الاســام منوچهر مهروی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: 

در راســتای پیگیری‌های مستمر شهروندان محله عاشــق‌آباد در منطقه ۱۲، 

مسئولان شهرداری وعده دادند که فرهنگسرای این محله که به‌دلیل مسائل 

ایمنی از دو سال پیش تعطیل شده بود، تا اوایل سال ۱۴۰۵ و با رعایت کامل 

استانداردهای ایمنی مجدد به بهره‌برداری برسد. 

وی با بیان اینکه شهروندان این محله در کنار مشکلات حمل‌ونقل، نبود یک 

مکان دائمی و مناسب برای فعالیت‌های فرهنگی و هنری را یکی از معضلات 

اصلی خود می‌دانند، افزود: با تعطیلی فرهنگسرای »عاشق‌آباد«، فعالیت‌های 

فرهنگی ساکنان این منطقه که دارای پیشینه‌ای غنی در فرهنگ و هنر هستند، 

دچار اختلال شده و این گروه مجبور به استفاده از فضاهای موقت و نامناسب 

شده بودند. 

عضو شــورای اســامی شــهر اصفهان تأکید کرد: بر اســاس پیگیری‌های 

انجام‌شده و گفت‌وگوی صورت گرفته با مدیر منطقه ۱۲، تخصیص اعتبار لازم 

برای بازسازی و بهسازی این فضا انجام شده و پیمانکار مربوطه نیز انتخاب 

شده است، مقرر شد عملیات اجرایی با تمرکز ویژه بر رفع نواقص ایمنی و حذف 

هرگونه مخاطره برای شــهروندان، به‌صورت جدی پیگیری شود. مهروی‌پور 

تأکید کرد: تلاش می‌شــود تا اواخر سال ۱۴۰۴ یا ابتدای ســال ۱۴۰۵، این 

مجموعه فرهنگی با شرایطی ایمن و استاندارد، در اختیار اهالی عاشق‌آباد و 

شهروندان قرار گیرد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان خبرداد

بازگشایی فرهنگسرای عاشق‌آباد اصفهان تا اوایل ۱۴۰۵ با استانداردهای کامل ایمنی

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان:

 مسابقات فوتبال مدارس رهنان با عنوان »جام فجر«
 برگزار شد

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: اولین دوره مســابقات فوتبال مدارس منطقه ۱۱ اصفهان 
)رهنان( با عنوان »جام فجر« به کار خود پایان داد و قهرمانان آن تقدیر شدند.

مهدی غلامی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: اولین دوره مسابقات فوتبال مدارس منطقه 
۱۱ اصفهان )رهنان( با هدف کشف استعدادهای ورزشی در میان دانش‌آموزان و ایجاد شور و نشاط 
اجتماعی توسط اداره فرهنگی اجتماعی منطقه ۱۱ و با مشارکت آموزش و پرورش اجرا شد. وی با 
اشاره به جزئیات این رویداد ورزشی افزود: در این مســابقات که برای اولین بار در سطح مدارس 
منطقه برگزار شد، ۱۲ تیم در سه پایه تحصیلی با یکدیگر به رقابت پرداختند. تمامی بازی‌ها در ایام 
دهه فجر و با رعایت اســتانداردها و قوانین مصوب در محل زمین ورزشــی روباز چمن مصنوعی 
درخشان برگزار شد. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان سطح فنی مسابقات را مطلوب ارزیابی کرد 
و گفت: حضور پرشور دانش‌آموزان و حمایت خانواده‌ها، فضایی با نشاط را در این دوره از مسابقات 

ایجاد کرد که نشان‌دهنده ظرفیت بالای منطقه در حوزه ورزش‌های پایه و استعدادیابی است.
غلامی در ادامه به معرفی تیم‌های برتر این دوره از مســابقات پرداخت و خاطرنشان کرد: در پایان 
این رقابت‌ها و طی مراسمی، قهرمانان و نایب قهرمانان در هر پایه تحصیلی با اهدای مدال و جوایز 
مورد تجلیل قرار گرفتند. وی با تأکید بر رویکرد تربیتی این رویدادها تصریح کرد: در راستای تکریم 
تمامی شرکت‌کنندگان و تشویق دانش‌آموزان به فعالیت‌های ورزشی، به تیم‌هایی که موفق به کسب 
مقام نشدند نیز نشان یادبود این مسابقات اهدا شد تا همه دانش‌آموزان با خاطره‌ای خوش از این 
رویداد ورزشی به خانه‌های خود بازگردند. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: در نظر داریم این 
مسابقات را در سال‌های آینده نیز به صورت گســترده‌تر و با افزایش تعداد تیم ها برگزار نمائیم، تا 

گامی مؤثر در جهت پرورش نسل سالم و با نشاط برداریم.

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان:

 نقشه راه فرهنگی منطقه ۱۵ اصفهان با مشارکت مردم 
اجرا می‌شود

مدیر منطقه ۱۵ شــهرداری اصفهان بر ضــرورت هم‌افزایی ظرفیت‌های فرهنگــی و مردمی برای 

پاسخگویی به نیازهای روز محلات تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، هوشنگ نظری‌پور در 

جلسه شورای فرهنگی منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه موفقیت برنامه‌های مدیریت 

شهری در گرو پیوند عمیق با بدنه اجتماعی است، اظهار کرد: اقدامات فرهنگی زمانی ماندگار می‌شود 

که بر پایه هویت اسلامی ایرانی طراحی شده و با مشارکت مستقیم مردم به اجرا برسد. وی با بیان 

اینکه امروز میدان اصلی اثرگذاری و روایت در بستر فضای مجازی شکل می‌گیرد، افزود: لازم است 

مجموعه‌های فرهنگی با هماهنگی یکدیگر، تولید محتوا و اطلاع‌رســانی هدفمند را در دستور کار 

قرار دهند تا ضمن امیدآفرینی، سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی نیز افزایش یابد. مدیر منطقه ۱۵ 

شهرداری اصفهان ادامه داد: تدوین بسته‌ها و طرح‌های فرهنگی باید مسئله‌محور، دارای زمان‌بندی 

مشخص و همراه با خروجی قابل ارزیابی باشد؛ چرا که شهروندان نتیجه عینی اقدامات را مطالبه 

می‌کنند و ما موظف به پاسخ‌گویی شفاف هستیم. نظری‌پور بهره‌گیری از ظرفیت معتمدین محلی، 

نخبگان و فعالان اجتماعی را یکی از راهبردهای اصلی مدیریت فرهنگی منطقه دانست و گفت: هر 

اندازه شبکه همکاری‌های مردمی گسترده‌تر شود، مسیر خدمت‌رسانی نیز سریع‌تر و اثربخش‌تر 

خواهد بود. به گزارش »ایمنا«، جلسه شورای فرهنگی منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان با حضور امام 

جمعه خوراسگان، مدیر شــهرداری منطقه ۱۵، فرماندهان بســیج برادران و خواهران خوراسگان، 

فرمانده کلانتری ۲۳ و دیگر مدیران دستگاه‌های اجرایی و جمعی از معتمدین و کنشگران اجتماعی 

محلات منطقه ۱۵ برگزار شد.

خبر روزاخبار

مدیر بهینه‌سازی شهرداری اصفهان:

تأمین ۲۵ درصد برق 
شهرداری اصفهان از انرژی 
خورشیدی محقق می‌شود

مدیر بهینه‌سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات 
شــهری شــهرداری اصفهان گفــت: مدیریت 
بهینه‌ســازی با تمرکز بر کاهــش و بهینه‌کردن 
مصرف انرژی، توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
و اجــرای پروژه‌های زیســت‌محیطی، تلاش 
می‌کند تا شــهرداری اصفهان به‌عنــوان نهادی 
پیشرو در مصرف بهینه و پایدار انرژی در کشور 
شناخته شود. سید مهدی حسینی در گفت‌وگو 
با »ایمنا« با اشاره به ســاختار و مأموریت‌های 
مدیریت بهینه‌ســازی، تعمیــرات و نگهداری 
تأسیسات شهری اظهار کرد: این مدیریت یکی 
از مجموعه‌هــای زیرمجموعه معاونت خدمات 
شهری شهرداری اصفهان است که وظایف متنوع 
و گسترده‌ای را در حوزه‌های فنی، زیست‌محیطی 
و انرژی بر عهده دارد و نقش مهمی در مدیریت 
منابع شــهری ایفا می‌کند. وی افزود: مدیریت 
مصرف انرژی در سطح شــهر و اماکن وابسته 
به شهرداری، توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
به‌ویژه انرژی خورشیدی، احداث و بهره‌برداری 
از تصفیه‌خانه‌هــای تکمیلی، ســاختمان‌های 
سازگار با محیط زیست، تأسیســات پارک‌ها، 
فضای سبز و روشنایی پارک‌ها و اماکن تاریخی 
از جمله مهم‌ترین وظایف این مجموعه محسوب 
می‌شود. مدیر بهینه‌سازی، تعمیرات و نگهداری 
تأسیسات شهری شهرداری اصفهان با تأکید بر 
اهمیت رویکرد تلفیقی فنی و زیســت‌محیطی 
در این مدیریــت گفت: مجموعــه وظایفی که 
در ایــن مدیریت دنبــال می‌شــود، ترکیبی از 
مســئولیت‌های فنی و محیط‌زیســتی است و 
تلاش می‌کنیم با اجرای دقیق این مأموریت‌ها، 
نقش مؤثری در پایداری شهری و کاهش اثرات 
زیست‌محیطی داشــته باشیم. حسینی گفت: 
یکی از مهم‌تریــن پروژه‌های جاری، توســعه 
نیروگاه‌های خورشــیدی اســت که بر اساس 
برنامه‌ریزی انجام‌شده، تا پایان سال جاری ۲۵ 
درصد از برق مصرفی شهرداری اصفهان از طریق 
انرژی خورشــیدی تأمین خواهد شــد که این 
میزان در سطح کشور اقدامی کم‌نظیر و منحصر 

به‌فرد به شمار می‌رود.

رئیس کمیسیون اقتصادی، ســرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: از دولت و اســتاندار اصفهان می‌خواهم برای سال آینده، سهمی 
برای شرکت‌های بزرگ همچون فولاد مبارکه و پتروشیمی در بودجه شهر به عنوان 
مسئولیت اجتماعی مشخص کنند، موضوع مهمی که اکنون جای آن خالی است.

به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، عباس حاج رسولی‌ها در صحن علنی شورای اسلامی 
شهر اصفهان اظهار کرد: این پنجمین بودجه شهرداری است که در این دوره، نوشته 
شد و به تصویب رسید. وی با اشاره به اینکه باید مسئولیت اجتماعی شرکت‌های 
بزرگ در بودجه خودش را نشــان دهد افزود: از رئیس‌جمهور و استاندار اصفهان 
درخواست می‌کنم، برای شرکت‌های بزرگ که بار آنها روی شهر هست مصوبه‌ای 

در نظر بگیرند و بر این اساس ۱۰ درصد درآمدشان در شهر در قالب بودجه شهری 
هزینه شود، موضوع مهمی که جای آن خالی است.‌ رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه‌گذاری و گردشگری شــورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: هر صبح 
تعداد زیادی از ماشــین‌ها که نیروهای شــرکت‌های بزرگ صنعتــی را جابه‌جا 
می‌کنند، در شهر اصفهان تردد دارند و موجب آلودگی هوا می‌شوند، بنابراین باید 
سهمی را در بودجه شــهر اختصاص دهند. حاج‌رســولی‌ها ادامه داد: تحقق این 
موضوع به نفع نیروهای شرکت‌های اقماری نیز است، زیرا هرچقدر خدمات شهر 
بهتر انجام شود، آنها نیز راحت‌تر هستند.‌ وی گفت: جای کمک شرکت‌های بزرگ 

در بودجه شهر خالی است.

معاون شهرسازی و معماری شــهرداری اصفهان از افزایش قابل توجه 
ثبت درخواست صدور پروانه ساختمانی در مناطق پانزده‌گانه شهرداری 
خبر داد و گفــت: در حالی که میانگین تقاضا در ۱۰ ماهه ابتدایی ســال 
حــدود ۱۲ مورد در روز بــود، در بهمن اکثــر روزهــای کاری بیش از ۶۰ 
درخواست ثبت شده است. ســید مرتضی حســام‌نژاد در گفت‌وگو با 
خبرنگار »ایمنا« با اشاره به افزایش چشــمگیر ثبت درخواست صدور 
پروانه ســاختمانی در مناطق ۱۵ گانه شــهر، اظهار کرد: طی بهمن ماه، 
شاهد رشد بی‌سابقه‌ای در تقاضای صدور پروانه هستیم، به گونه‌ای که 
میانگین روزانه درخواست‌ها از ۱۲ مورد در ۱۰ ماه ابتدایی سال به بیش 

از ۶۰ مورد در روز رسیده اســت؛ این روند نشان‌دهنده تحرک اقتصادی 
و افزایش فعالیت‌های ساخت‌وساز در شهر است. وی افزود: به‌عنوان 
مثال روز هجدهم بهمن، ۶۷ درخواست صدور پروانه ثبت شد که رکورد 
جدیدی در ماه‌های اخیر محسوب می‌شود؛ این افزایش تقاضا نه تنها 
نیازمند تسریع در فرایند صدور پروانه است، بلکه بر اهمیت بهره‌گیری از 
فناوری‌های نوین و افزایش ظرفیت پاسخگویی مناطق و ستاد معاونت 

شهرسازی تأکید دارد.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با بیان اینکه رسیدگی 
ســریع به این درخواســت‌ها از اولویت‌های مدیریت شــهری است، 

خاطرنشــان کرد: همکاران ما در مناطق و ســتاد معاونت در تلاش‌اند 
تا با ســرعت و دقت لازم به تقاضاها رســیدگی کرده و خدمات مطلوب 
به شهروندان ارائه دهند. رشد ثبت درخواســت‌ها نشان‌دهنده اعتماد 
شهروندان به سیستم شهرســازی و حرکت رو به جلو در توسعه پایدار 
شهری است. حسام‌نژاد گفت: اداره شهرسازی با تقویت زیرساخت‌های 
الکترونیکی، افزایش شفافیت در فرایند صدور پروانه و نظارت دقیق بر 
عملکرد مناطق، قصد دارد ضمن پاسخگویی به حجم بالای تقاضا، روند 
صدور پروانه‌ها را روان‌تر و سریع‌تر کند تا توسعه ساخت‌وساز متناسب با 

استانداردهای شهرسازی در تمامی مناطق شهر ادامه پیدا کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای اسلامی شهر اصفهان:

جای کمک شرکت‌های بزرگ در بودجه شهر اصفهان خالی است

معاون شهردار اصفهان خبرداد

رشد چشمگیر صدور پروانه ساختمانی در اصفهان؛ ثبت بیش از ۶۰ درخواست روزانه در بهمن
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نماینده صنف صنایع دســتی اصفهان هشــدار داد که رکود 
اقتصادی و افزایش بدهی‌ها، کارگاه‌های صنایع دستی را در 
معرض تعطیلی گسترده قرار داده و معیشت هزاران خانواده 

و هویت فرهنگی استان را تهدید می‌کند.
به گزارش »ایرنا«، مجدالدین تاج روز گذشته درجلسه دیدار 
اقشار مختلف مردم اصفهان با رئیس قوه قضاییه در دانشگاه 
اصفهان خواســتار جایگزینی نگاه حمایتی به جای برخورد 
صرف قضایی با تولیدکنندگان و اتخاذ اقدامات فوری دولت 
برای احیای این بخش شــد. وی بیان کرد: صنایع دستی 
اصفهان ظرفیت عظیــم اقتصادی، کم هزینه، اشــتغالزا و 
ارزآور است که می‌تواند در خط مقدم اقتصاد غیرنفتی کشور 
قرار گیرد اما امروز در معرض فرسایش جدی قرار دارد. وی، 
جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، التهابات اجتماعی دی ماه و بی ثباتی 
های اقتصادی در فضای کسب و کار را باعث آسیب زدن به 
صنایع دستی، بیش از هر بخش دیگری عنوان کرد و گفت: 
صنایع دســتی با امنیت روانی و ثبات اجتماعی نفس می 
کشد، وقتی جامعه ملتهب شود گردشگر نمی‌آید، صادرات 
متوقف می شود و مشــتری دســت نگه می دارد و کارگاه 

خاموش می شود.
رئیــس اتحادیه صنایع دســتی اصفهان افــزود: افزایش 
بدهی‌ها، چک‌های برگشتی، پرونده‌های قضایی، تعطیلی 
کارگاه‌ها و از همه مهمتر ناامیدی هنرمندانی که روزی برای 
کشــور ارزآوری می‌کردند ولی اکنون درگیر نان شــب خود 
شده‌اند، یک هشدار جدی است. وی خاطرنشان کرد: امروز 
بسیاری از هنرمندان ما نه متخلف هستند و نه سوءاستفاده 
گر بلکه قربانی بی ثباتی های اقتصادی هستند و در برخی 
فرایندها مثل گرفتن یک وام ســاده از مجموعه تحت امر 
میراث فرهنگی، درگیر موانعی مانند الزام به زیر ۶۰ سال سن 
داشتن و نگرفتن هیچ وام اشــتغالی در پنج سال گذشته و 

سختگیری‌های دیگرهستند.
تاج با تأکید بر اینکه اگر حاکمیت امروز برای نجات صنایع 
دستی تصمیم قاطع نگیرد فردا مسئول خاموش شدن چراغ 
هزاران کارگاه هنری است، گفت: ما مطالبه گر هستیم چون 
پای معیشــت هزاران خانواده در میان اســت و هشدار می 

دهیم چون پای هویت فرهنگی کشور در میان است.
وی تصریح کرد: واقعیت دیگر این است که افزایش افسار 
گسیخته قیمت مواد اولیه، به ویژه مس و دیگر فلزات، تولید 
را به مرز عدم صرفه اقتصادی رسانده و صنایع دستی از سبد 
خرید مردم حذف شده است. نماینده صنف صنایع دستی 
اصفهان افزود: گر امروز تصمیم جدی گرفته نشود فردا باید 
هزینه از دست رفتن ســرمایه اقتصادی، تعطیلی گسترده 
 کارگاه‌ها و مهاجرت هنرمندان را بپردازیــم. وی اظهار کرد: 

قوه قضاییه تنها مرجع رســیدگی به تخلف‌ها نیست بلکه 
یکی از ارکان اصلی تأمین امنیت اقتصادی کشور محسوب 
می‌شود و امروز مطالبه ما اقدامی روشن، صریح و عملیاتی 
است که باید در جلسات سران قوا برای حمایت از هنرمندان 
صنایع دستی مطرح شود. وی، همچنین حمایت قاطع از 
حذف کامل پیمان سپاری ارزی صنایع دستی، اصلاح بند 
۹ ماده قانون مالیات بر ارزش افزوده و معافیت مواد اولیه 
صنایع دستی تولید داخل، اصلاح ماده ۳۷ آیین نامه اجرایی 
قانون صادرات و واردات برای تســهیل ارسال پستی بدون 
افزایش سقف خروج محصولات نقره همراه مسافر از 3 کیلو 
به ۱۰ کیلوگرم، تخصیص فوری تسهیلات قرض الحسنه برای 
احیای کارکاه های آســیب دیده، حضور نماینده تخصصی 
صنف در شــوراهای حل اختلاف مرتبط با پرونده های این 
حوزه برای جلوگیری از اطاله دادرسی را درخواست‌های این 
صنف به عنوان راهکاری برای جلوگیری از سقوط یک بخش 

مهم اقتصادی کشور عنوان کرد.
به گزارش »ایرنا«، از ۶۰۲ رشــته صنایع دســتی شناسایی 
شــده در دنیا ۲۹۹ مورد مربوط به ایــران و از این تعداد ۱۹۶ 
رشته مربوط به استان تاریخی و هنرپرور اصفهان است که 
تاکنون ۴۰۰ هزار نفر شاغل در این بخش ساماندهی شدند. با 
احتساب خانواده ‌های این افراد معیشت حدود چهار میلیون 

نفر به صنایع‌ دستی گره خورده است.
استان اصفهان به لحاظ حجم، ۶۰ در صد تولید صنایع دستی 
کشور را به خود اختصاص داده که از جمله این رشته ها زری 
دوزی و قلم کاری، ترمه و نقره کاری، تذهیب و تحریر انواع 
کتاب، قرآن، قطعات نگارگری و نقاشــی است و در خاتم 
کاری، میناکاری، منبت، قلم زنی روی انواع فلزات شهرت 

جهانی دارد.

نماینده صنف صنایع دستی اصفهان درجلسه دیدار اقشار مختلف مردم اصفهان با 
رئیس قوه قضاییه مطرح کرد:

رکود و بدهی‌ها کارگاه‌های صنایع دستی را تهدید می‌کند

دبیر اجرایی مرکز رســیدگی بــه امور مســاجد اصفهان گفت: 
مســجد تنها ســنگر مقابله و مبارزه بــا هجمه دشــمنان و از 
 جمله همجه‌های اخیر اســت. بــه گزارش خبرنــگار »ایرنا«، 
حجت الاسلام والمســلمین حجت ا... شاهسنایی در دهمین 
همایش چهره‌هــای ماندگار تبلیغی اســتان اصفهان با حضور 
مبلغان ماه مبارک رمضان و ائمه جماعــات اصفهان در خیمه 
گلستان شــهدای اصفهان، افزود: آمریکا و صهیونیست‌ها در 
جنگ‌های اخیر غیر از امکانات مادی، از امکانات دیگر از جمله 
تصاویر و رسانه‌ها هم علیه نظام اسلامی استفاده می‌کنند. وی 
ادامه داد: دشــمنان فاصله ای بین نسل انقلابی و نسل کنونی 
انداخته اند و به خیال خام خود می خواهند دو قطبی در کشور 

ما ایجاد کنند.
دبیر اجرایی مرکز رســیدگی به امور مساجد اصفهان اظهار کرد: 
در صورتی که همانند دهــه ۶۰ بســیجی، قرارگاهی و جهادی 

عمل نکنیم، دشــمن کار خود را پیش خواهد بــرد. وی اضافه 
کرد:‌ ملت ایران با اســتفاده از ظرفیت مســاجد، ۲ فتنه بزرگ 
)جنگ ۱۲ روزه و اغتشاشــات اخیر( را با پیروزی و سربلندی 
پشت سر گذاشتند. شاهسنایی با بیان اینکه مسجد معجزه ای 
همانند قرآن است، خاطرنشان کرد: در صورتی که این ظرفیت 
۲۰ درصدی مســاجد را به ۶۰ تا ۷۰ درصد برسانیم قدرت بزرگی 

پیدا خواهیم کرد.

مسجد تنها سنگر مقابله با هجمه دشمنان است 
رئیس دفتر تبلیغات اســامی اصفهان نیز در این مجمع گفت: 
این مجمع به همت دفتر تبلیغات اســامی حــوزه علمیه قم 
شعبه اصفهان، سازمان تبلیغات اسلامی استان، مرکز مدیریت 
حوزه علمیه اصفهان و ســتاد امور مســاجد برگزار شده است. 
حجت‌الاسلام عبدالرسول احمدیان افزود: این مجمع با تلفیقی 
از مبلغان و ائمه جماعات و سایر مراکز حوزوی تشکیل شده و 
امیدواریم با برگزاری این گونه جلسات هم افزایی ایجاد شده 
و امر تبلیغ و ترویج معارف اهل بیت)ع( نظم خوبی پیدا کند و 
هدفمند برگزار شــود. وی ادامه داد: تلاش‌های بسیاری برای 
تدارک عملیات تبلیغی ماه مبارک رمضان انجام شــده و از ماه 
های گذشته تاکنون در قم و اصفهان تلاش شده تا زمینه تبلیغ 
فراهم شود. احمدیان اضافه کرد: موضوع تبلیغ و اعزام مبلغان 

به مناطقی که به طور معمول کم برخوردار از نظر مالی و مباحث 
فرهنگی هستند، به پشــتیبانی ویژه ای از نظر تدارکات علمی، 
جذب و آموزش مبلغ و تدارکات مالی نیاز دارد. وی خاطرنشان 
کرد: امر و فرایند تبلیغ باید برای رضای خدا و با اخلاص کامل و با 
روحیه جهادی انجام شود و توجه به مخاطب و مخاطب شناسی 

باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش »ایرنا«، مجمع بزرگ مبلغــان ماه مبارک رمضان و 
ائمه جماعات اصفهان و دهمین همایــش چهره‌های ماندگار 
تبلیغی اســتان اصفهان، همراه بــا تجلیل و تکریــم خانواده 
شــهیدان طلبه دی ماه ۱۴۰۴ با حضور آیت ا... ســید یوسف 
طباطبایی نژاد نمانیده ولی فقیه در استان، مسئولان نهادهای 
حوزوی، طلاب و مبلغان و ائمه جماعات اصفهان و با سخنرانی 
حجج اسلام سعید روستاآزاد، معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر 
تبلیغات اســامی حوزه علمیه قم و محمدعلی رنجبر، معاون 
برنامه ریــزی و نظارت راهبردی دفتر تبلیغات اســامی حوزه 
علمیه قم در خیمه گلستان شــهدا برگزار شد. در این مراسم از 
حجت الاسلام حاج شیخ احمد سالک و حجت الاسلام حاج 
شیخ حسین خادمی به عنوان چهره‌های ماندگار تبلیغی استان 
اصفهان تجلیل شد. همچنین در این مراسم، خانواده شهیدان 
 حجت الاســام هارونی و حجت الاســام طغیانــی دو نفر از 

طلبه های شهید دی ماه ۱۴۰۴ تجلیل و تکریم شدند.

علی‌اصغر شالبافیان، رئیس مرکز سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، از بررسی 
و رفع موانع اداری بیش از ۱۵ طرح ســرمایه‌گذاری در اســتان 

اصفهان خبر داد.
به‌گزارش خبرنگار میراث‌آریا، علی‌اصغر شــالبافیان  در حاشیه 
نشست بررسی وضعیت ســرمایه‌گذاری گردشگری در استان 
اصفهان با اعلام ایــن مطلب، گفت: برخی از این مشــکلات که 
سابقه‌ای بیش از یک دهه داشتند، در جلسه‌ای با حضور استاندار 

مرتفع شدند.
رئیــس مرکــز ســرمایه‌گذاری و امــور اقتصــادی وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ادامه داد: با حمایت 
همه نهادهای استانی، به‌ویژه وزارت جهاد کشاورزی، راهداری، 
آب و فاضلاب و آب منطقه‌ای و با حمایت اســتاندار مسیر برای 

اجرای این پروژه‌ها هموار شد.
او بــه وضعیت تســهیلات حمایتی برای ســرمایه‌گذاران حوزه 
گردشگری اشاره کرد و افزود: استان اصفهان با اختصاص بیش 
از ۱.۶ هزار میلیارد تومان از محل منابع صندوق توســعه ملی در 
قالب ۲۳ طرح، یکی از استان‌هایی است که بیشترین بهره‌مندی 

را از این منابع داشته است.
شــالبافیان از پیگیری‌های معاون امور اقتصادی اســتانداری 
و بانک‌های عامل تقدیــر و ابراز امیدواری کرد بســیاری از این 
پروژه‌ها که به جمع بندی رســیده‌اند به‌زودی تسهیلات خود را 

دریافت کنند.
او تصریح کرد: استان اصفهان با حدود ۲۰۰ میلیارد تومان منابع 
اشتغال مســتقیم و ۲۵۶ میلیارد تومان ســهمیه دستگاه‌های 

حمایتی، سهمیه بسیار قابل توجهی دریافت کرده است. 
شــالبافیان هدف اصلی را جذب حداکثری این منابع توســط 
هنرمندان و فعالان صنایع دســتی عنوان کرد، به‌ویژه با توجه به 
اینکه برای نخســتین بار امکان بهره‌مندی از این منابع برای این 

قشر فراهم شده است. 
او گفــت: هنرمندان صنایع دســتی و اقامتگاه‌هــای بوم‌گردی 
شناسایی شــده‌اند و امیدواریم تا پایان سال جذب حداکثری 

انجام شود.
او با اشاره به صدور مجوزهای بی‌نام به‌عنوان یکی از راه حل‌های 
اصلی برای رفع موانع اداری در اســتان اصفهــان، تاکید کرد: از 
مدیریت و کارشناسان میراث‌فرهنگی اســتان می‌خواهم تا از 
فرصت همکاری بسیار خوبی که با استانداری اصفهان پیش آمده 
نهایت استفاده را کرده و تمرکز خود را بر تسریع در صدور این نوع 

مجوزها قرار دهند.
شالبافیان با اشــاره به الگوی موفق برگزاری جلسات رفع موانع 
سرمایه‌گذاری در استان‌های قم، مازندران، گیلان، اردبیل و تهران، 
این شیوه را برای رفع مشکلات انباشته‌شــده‌ سالیان متمادی 

بسیار مؤثر دانست.

دبیر اجرایی مرکز رسیدگی به امور مساجد اصفهان:

مسجد تنها سنگر مقابله با هجمه دشمنان است 

رئیس مرکز سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی وزارت میراث فرهنگی مطرح کرد:

رفع موانع ۱۷ ساله سرمایه‌گذاری در اصفهان

مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان از آماده‌سازی 
ویژه باغ فدک برای میزبانی از مســافران نوروزی 
خبر داد و گفت: امســال با افزایــش ۷۰ درصدی 
روشنایی و توســعه فضاهای تفریحی، همچنین 
بهره‌برداری از فاز ســوم دریاچه، باغ فدک به یک 

پارک شهری پویا و مجهز تبدیل می‌شود.
مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« 
با اشاره به اینکه باغ فدک تنها کمپ گردشگری روباز 
شهر اصفهان است، اظهار کرد: این مجموعه با هدف 
جذب گردشــگران در ایام پیک تعطیلات طراحی 
شده و امروز به‌عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری 
شهر شناخته می‌شــود. باغ فدک با وسعت حدود 
۸۰ هکتار، هر ســاله در نوروز و دیگر فصول میزبان 
تعداد زیادی از مسافران و شهروندان است و به‌دلیل 
گستردگی فضا، آماده‌سازی آن نیازمند برنامه‌ریزی 
گسترده و اجرای عملیات متعدد عمرانی و خدماتی 

است.
وی افــزود: رســیدگی و نگهداشــت مجموعــه 
گردشــگری باغ فــدک در تمام ایام ســال انجام 
می‌شــود، اما در ایام نــوروز به‌صورت ویــژه برای 
میزبانــی از مســافران نــوروزی و گردشــگران 
آماده‌سازی می‌شود و در فصل تابستان نیز تمرکز 
بر ارائه خدمــات مطلوب به شــهروندان اصفهانی 
اســت. در واقع، حدود یک ماه از ســال اقدامات 
ویژه عمرانی و خدماتی برای نوروز در این مجموعه 
انجام می‌شــود و در طول ســال نیز باغ در اختیار 

استفاده‌کنندگان قرار دارد.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به ارتقای 
زیرساخت‌های این مجموعه گفت: در سال جاری 
میزان روشنایی باغ فدک حدود ۷۰ درصد افزایش 
یافته است و مبلمان ویژه این مجموعه نیز همزمان 
با ایام نوروز رونمایی می‌شود تا محیطی ایمن‌تر و 
دلپذیرتر برای خانواده‌ها فراهم شود. سلطان‌آقایی 
با بیان اینکه باغ فدک در حال تبدیل شدن به یک 
پارک شهری کامل است، تصریح کرد: در ایام نوروز 
حدود ۷۰ هزار خودرو وارد این مجموعه می‌شود که 

اگر به‌طور میانگین سرنشینان هر خودرو را 4 نفر در 
نظر بگیریم، حدود ۲۸۰ هزار نفر از امکانات این باغ 
اســتفاده می‌کنند؛ آماری که نشان‌دهنده اهمیت 

این مجموعه در میزبانی از مسافران است.
وی ادامه داد: در ســایر ایام ســال نیز شهروندان 
برای اســتفاده از جاذبه‌های مختلف باغ از جمله 
شهربازی، رستوران، فست‌فود، پارک بازی کودکان 
و پارک آموزش ترافیک به ایــن مجموعه مراجعه 
می‌کنند. همچنین یک زمیــن چمن مصنوعی در 
مجاورت باغ فدک ایجاد شده که سه مدرسه فوتبال 
در آن مستقر هستند و آموزش فوتبال با همکاری 

بخش خصوصی انجام می‌شود.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
برای سال جدید نیز قراردادهایی با پیمانکاران جدید 
تنظیم خواهد شد تا مباحث مربوط به گردشگری 
و جذابیت‌های تفریحی داخل باغ توســعه یابد و 
پیش‌بینی می‌شــود فضاهای تفریحی مجموعه 
نسبت به ســال گذشــته تا ۷۰ درصد افزایش پیدا 
کند. ســلطان‌آقایی فاز ســوم دریاچه باغ فدک را 
شــاخص‌ترین پروژه منطقه ۷ عنوان کرد و گفت: 
این فاز تا اسفند سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد 
و عملیات آبگیری آن انجام خواهد شد. دریاچه باغ 
فدک به معنای یک ذخیره‌گاه ایستای آب نیست، 
بلکه در این طرح آب به‌صورت پویا در جریان است؛ 
به‌طوری‌کــه آب از تصفیه‌خانه وارد دریاچه شــده 
و سپس از آن به ســمت کلکتور شــهری هدایت 
می‌شــود تا برای آبیاری فضای سبز مورد استفاده 

قرار گیرد.

نماینده کشــاورزان شــرق اصفهان با اشــاره به تداوم ۲۵ ساله خشکی 
زاینده‌رود، نسبت به تشدید مشکلات معیشــتی، کشاورزی و اجتماعی 
در این منطقه هشــدار داد و خواســتار برنامه‌ریزی فوری و اصلاح برخی 
رویه‌های اداری، بانکی و بیمه‌ای برای حمایت از تولیدکنندگان و کشاورزان 

شد.
به گزارش خبرنگار »ایرنا«، عزیزا... امین در حاشــیه دیدار اقشار مختلف 
مردم اصفهان با رئیس قوه قضاییه در این دیار اظهار کرد: خشکاندن زاینده 
رود به ویژه برای مردم شــرق اصفهان معضلات زیــادی را به وجود آورده 
است. وی ادامه داد: درست است که بخشی از مردم توانسته‌اند شرایط خود 
را مدیریت کنند اما درصد قابل توجهی همچنان با مشکلات جدی روبه‌رو 
هستند و لازم است برای این منطقه برنامه‌ریزی ویژه‌ای انجام شود. وی 
با بیان اینکه کشاورزی در اصل پایه و ستون اقتصاد و امنیت غذایی کشور 
است، ابراز کرد: در بحث پیشگیری از جرم هم ریشه بسیاری از مشکلات 

به مسائل اقتصادی و کشاورزی بر می‌گردد.
این فعال صنعت کشــاورزی یکی از مشــکلات مهم را تعهدات ارزی در 
حوزه صادرات ذکر کرد و افزود: تولیدکنندگان با پیچیدگی‌های فراوانی در 
سامانه‌های بانکی روبه‌رو هستند و به دلیل شرایط تحریم، بازگرداندن ارز 
حاصل از صادرات بسیار دشوار شده است و حتی در مقاطعی فعالیت‌های 
بانکی ما برای ماه‌ها متوقف شد. امین افزود: هر چند با کمک دستگاه‌های 
مســئول این موضوع پیگیری شــد اما این روند مشــکلات جدی برای 
تولیدکنندگان ایجاد کرده است. وی اضافه کرد: این شرایط باعث شده برخی 

افراد از مسیرهای غیررسمی مانند کارت‌های یکبار مصرف استفاده کنند 
که زمینه سوءاستفاده را فراهم می‌کند، لازم است در این زمینه بازنگری و 
راهکار عملی ارائه شود. وی اظهار کرد: موضوع دیگر مربوط به بیمه تأمین 
اجتماعی است، بازنشستگان این صندوق اگر دوباره مشغول به کار شوند، 
علاوه بر مالیات، باید دوباره حق بیمه پرداخت کنند، در حالی که بسیاری 
از این افراد با حقوق بازنشستگی قادر به تأمین هزینه‌های زندگی نیستند 
و تجربه ارزشمندی هم دارند؛ بنابراین، باید قانون به‌گونه‌ای اصلاح شود 
که امکان ادامه فعالیت برای آنان بدون فشار مضاعف فراهم شود. نماینده 
کشــاورزان شــرق اصفهان اضافه کرد: در حوزه خدمات درمانی نیز فشار 
اقتصادی بر بیمه‌شدگان قابل توجه است و با توجه به شرایط موجود، اجرای 
کامل حمایت‌های قانونی می‌تواند از مشکلات معیشتی مردم بکاهد. امین 
گفت: از سوی دیگر، در حوادث کارگاهی گاهی جریمه‌های سنگینی برای 
کارفرمایان در نظر گرفته می‌شود، حتی در مواردی که سوءنیتی وجود ندارد 
البته در کارگاه‌های بزرگ احتمال وقوع حادثه وجود دارد و لازم است در کنار 
رعایت ایمنی، برخوردها نیز منصفانه و کارشناسی باشد. وی تصریح کرد: 
مشکلات سامانه‌های اداری و فرایندهای پیچیده دریافت مجوز نیز از دیگر 
چالش‌های جدی است که زمان و انرژی زیادی از تولیدکنندگان می‌گیرد. 
همچنین در تأمین نهاده‌های کشــاورزی مانند کود، محدودیت‌ها باعث 
ایجاد بازار غیررسمی و قاچاق شده که خود زمینه‌ساز تخلف است. اصلاح 
این روندها می‌تواند نقش مهمی در پیشگیری از آسیب‌ها داشته باشد. این 
فعال کشاورزی ادامه داد: در مجموع، حل این مسائل نیازمند توجه جدی 

و برنامه‌ریزی عملی است تا بخش کشاورزی و تولید بتواند نقش خود را در 
تقویت اقتصاد کشور به‌خوبی ایفا کند.

به گزارش »ایرنا«، به گفته کارشناسان، بیش از سه دهه مدیریت زاینده‌رود 
نتیجه‌ای جز خشک بودن این رودخانه در ۸۰ تا ۹۰ درصد روزهای سال در 
اصفهان به همراه نداشته است؛ در عین حال، وزارت نیرو در دوره‌های گذشته 
آنطور که باید نتوانست در مدیریت و برخورد با برداشت‌ غیرمجاز از رودخانه 
زاینده‌رود مؤثر عمل کند و انتظار می‌رود این مطالبه به طور ملموس‌تر در 

دولت چهاردهم محقق شود.
وضعیت کم‌آبی در اصفهان اینک به یکی از چالش‌های اساســی استان 
تبدیل‌ شده اســت تا جایی که تأمین آب آشامیدنی به ویژه در فصول گرم 
سال با اختلال روبه‌رو می‌شود؛ تنش آبی استان در کنار خشکی مستمر 
زاینده‌رود، افزایش پدیده‌های مخربی همچون فرونشست زمین، ریزگردها 

و دیگر معضلات زیست‌ محیطی را به‌همراه داشته است.

هشدار نماینده کشاورزان شرق اصفهان درباره پیامدهای ۲۵ سال خشکی زاینده‌رود؛

دردی که دوا نشده
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

افزایش ۷۰ درصدی فضاهای تفریحی باغ فدک در نوروز

دانشــگاه‌های »اصفهان« و »صنعتی اصفهان« با صــدور اطلاعیه‌های 
جداگانه‌ای، نحوه فعالیت آموزشی و زمان‌بندی حضور دانشجویان مقاطع 
مختلف تحصیلی در نیم‌سال دوم سال تحصیلی 1404-1405 را تبیین 
کردند. به گزارش »ایرنا«، پیرو ابلاغیه‌های اخیر وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و بر اساس تصمیمات هیئت‌رئیسه این دو مرکز آموزش عالی که 
روز سه شنبه به »ایرنا« اصفهان رسید، تقویم آموزشی نیم‌سال جدید این 
دانشگاه ها با ترکیبی از آموزش‌های حضوری و مجازی تدوین شده است.

بر اساس مصوبه ۲۶ بهمن‌ماه هیئت رئیسه دانشگاه اصفهان که با استناد 
به نظرسنجی‌های شورای صنفی و نشســت‌های مشترک با نمایندگان 
کانون‌ها و تشکل‌های دانشجویی اتخاذ شده است، فعالیت‌های آموزشی 
تمامی مقاطع تحصیلی از روز شنبه، دوم اسفندماه آغاز خواهد شد. مطابق 

این برنامه، کلاس‌های مقطع کارشناسی در هفته نخست آموزشی یعنی از 
دوم تا ششم اسفندماه به‌صورت غیرحضوری و از طریق سامانه مدیریت 
یادگیری الکترونیکی )LMS( برگزار می‌شود و از روز شنبه، نهم اسفندماه 

فرایند آموزش در این مقطع به شکل حضوری ادامه می‌یابد.
همچنین بر اســاس اعلام این دانشــگاه، تمامــی کلاس‌های مقاطع 
تحصیلات تکمیلی شامل کارشناسی ارشد و دکترا از همان ابتدای نیم‌سال 
به صورت حضوری دایر خواهد بود. در بخش خدمات رفاهی نیز اداره امور 
خوابگاه‌ها اعلام کرده است که از بعدازظهر روز پنج‌شنبه، هفتم اسفندماه 
آماده پذیرای دانشجویان مقطع کارشناسی جهت اسکان در خوابگاه‌ها 
خواهد بود. دانشــگاه صنعتی اصفهان نیز در اطلاعیه خود با اشــاره به 
بخشنامه جدید وزارت علوم مبنی بر امکان برگزاری بخشی از کلاس‌ها 

به‌صورت مجــازی، جزئیات برنامه خــود را اعلام کرد. بر این اســاس، 
کلاس‌های آموزشی مقطع کارشناسی این دانشــگاه در سال جاری، از 
تاریخ ۲۵ بهمن تا ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۴، به‌صورت مجازی و آنلاین از طریق 
سامانه »یکتا« برگزار می‌گردد. این جلسات مطابق زمان‌بندی اعلام شده 

در گزارش ۱۱۰ سامانه بهستان )گلستان( تشکیل خواهد شد.
در این میان، دانشــگاه صنعتی اصفهان تأکید کرده اســت که برخلاف 
مقطع کارشناسی، تمامی کلاس‌های دروس مقاطع تحصیلات تکمیلی 
در نیم‌سال دوم به صورت حضوری برگزار می‌شوند. لازم به ذکر است که 
بر اساس اعلام مراجع ذی‌ربط، برنامه سایر مراکز آموزش عالی استان 
اصفهان برای تعیین وضعیــت حضوری یا مجازی بــودن کلاس‌ها در 

نیم‌سال دوم به‌زودی به صورت متمرکز اطلاع‌رسانی می‌شود.

جزئیات نحوه برگزاری کلاس‌های نیم‌سال دوم دانشگاه‌های اصفهان و صنعتی اصفهان
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